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V S E B I N A 

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN 

OBČINA JESENICE: 

41. Odlok o prispevkih in davkih občanov občine Jesenice 
42. Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o občinskem prometnem davku občine Jesenice 

OBČINA RADOVLJICA: 

43. Odlok o prispevkih in davkih občanov občine Radovljica 

OBČINA SKOFJA LOKA: 

44. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o prispevkih in davkih občanov v občini Škofja 
Loka 

45. Odlok o določitvi volilnih enot in območij zborov volivcev in zborov delovnih ljudi za vo­
litve odbornikov Skupščine občine Škofja Loka 

46. Odlok o razpisu nadomestnih volitev 
47. Odlok o razpisu nadomestnih volitev 

Predpisi občinskih skupščin 
Občina Jesenice 

41. 
Na podlagi 8. in 13. člena zakona o prispevkih 

in davkih občanov (Uradni list SRS št. 37/64) 
in 48. člena statuta občine Jesenice (Uradni 
vestnik Gorenjske št. 13-94/64) je Skupščina ob­
čine Jesenice na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 272-1967 sprejela 

O D L O K 
O PRISPEVKIH IN DAVKIH OBČANOV 

OBČINE JESENICE 

I. SPLOŠNE DOLOČBE 
1. člen 

Prispevki in davki se v občini Jesenice pred­
pisujejo in določajo po določbah temeljnega 
zakona o prispevkih in davkih občanov, po 
določbah republiškega zakona o prispevkih in 
davkih občanov, po določbah tega odloka in po 
predpisih, izdanih na podlagi naštetih zakonov 
in tega odloka. 

2. člen 
S tem odlokom se uvajajo prispevki in davki, 

ki pripadajo občini in določajo njihove stopnje 
v skladu s pristojnostmi, danimi v temeljnem 
zakonu in republiškem zakonu o prispevkih in 
davkih občanov. 

3. člen 
Krajevni samoprispevek se lahko vpelje za 

namene, ki imajo neposreden pomen za občane 
po postopku, ki ga določata temeljni in repub­
liški zakon o prispevkih in davkih občanov. 

4. člen 
Glede osnove za prispevke in davke, nastanka 

obveznosti, postopka pri odmeri, plačevanja in 
vračanja prispevkov in davkov, pritožb, obnove 
postopka, poroštva, zastaranja in kazni ter pri­
silne izterjave se neposredno uporabljajo dolo­
čila temeljnega zakona in republiškega zakona 
o prispevkih in davkih občanov 

II. PRISPEVKI IZ OSEBNEGA DOHODKA 
IZ DELOVNEGA RAZMERJA 

5. člen 
Stopnja prispevka iz osebnega dohodka iz 

delovnega razmerja (v nadaljnjem besedilu: pri­
spevek iz delovnega razmerja) ki pripada občini, 
znaša 5,2%. 

6. člen 
Časopisne in založniške delovne organizacije 

so oproščene plačevanja tistega dela prispevka 
iz delovnega razmerja, ki pripada občini, dolžni 
pa so zneske prispevka vlagati v svoj poslovni 
sklad. 

7. člen 
Za kategorije osebnih dohodkov, od katerih 

se plačuje prispevek iz delovnega razmerja na 
podlagi pavšalnih osnov, se določijo naslednje 
pavšalne mesečne osnove: 
1. za odvetniške pripravnike 850.— Nd in 
2. za gospodinjske pomočnice, za­

poslene v zasebnih gospodinj­
stvih 300.— N din 

3. za osebe, zaposlene pri krajev­
nih skupnostih 500.— N din 

4. za lovce in ribiče: 
a) zaposlene pri podjetjih, zavo­

dih in zadrugah 950.— N din 
b) zaposlene pri drugih organi­

zacijah 300.— N din 
5. za osebe, zaposlene v domovih 

planinskih društev: 
a) v visokogorskih planinskih 

domovih: Staničeva koča, dom 
na Kredarici, koča v Krnici, 
dom na Pristavi, Valvazorjev 
dom pod Stolom in Prešerno­
va koča na Stolu 300.— N din 

b) v ostalih planinskih domovih 700.— N din 

III. PRISPEVEK IZ OSEBNEGA DOHODKA 
OD KMETIJSKE DEJAVNOSTI 

8. člen 
Za odmero prispevka iz osebnega dohodka od 

kmetijske dejavnosti (v nadaljnjem besedilu: 

prispevek od kmetijstva) se območje občine 
razdeli na tri skupine katastrskih občin, in sicer: 

/. skupina 
1. k, o. Doslovce (z naselji: Rodine, Smokuč, 

Doslovce in Breznica); 
2. k. o. Zabreznica (z naselji: Zabreznica, Sela 

in Vrba); 
3. k. o. Žirovnica (z naselji: Žirovnica, Breg 

in Moste); 
4. k. o. Blejska Dobrava (z naselji: Blejska 

Dobrava i Kočna, Podkočna, Lipce in Podme-
žaklja); 

5. k. o. Potoki (naselje: Potoki), 
6. k. o. Koroška Bela; 
7. k. o. Javornik; 
8. k. o. Jesenice; 

7/. skupina 
9. k. o. Rateče; 
10. k. o. Podkoren; 
11. k. o. Kranjska gora; 
12. k. o. Gozd; 
13 k. o Hrušica; 
14. k. o. Dovje (z naselji: Dovje, Mojstrana io 

Belca); 

///. skupina 
15. k. o. Plavški rovt; 
16. k. o. Planina. 

9. člen 
Prispevek od kmetijstva se plačuje od kata­

strskega dohodka zemljišč v posameznih skupU 
nah katastrskih občin zmanjšanega za katastr­
ski dohodek gozdov, po naslednjih progresivnih 
stopnjah: 

Katastrski dohodek Skupine katastrskih občin 
od do I. II. III. 

200 1.000 17 10 — 
1.000 2.000 18 11 — 
2.000 3.000 19 12 2 
3.000 4.000 20 13 3 
4.000 5.000 21 14 4 
5.000 6.000 22 15 5 
6.000 7.000 23 16 6 
7.000 8.000 24 17 7 
8.000 9.000 25 18 8 
9.000 10.000 26 19 9 

10.000 11.000 27 20 10 
11.000 12.000 28 21 10 
12.000 13.000 30 22 10 
13.000 14.000 32 22 10 
nad 14.000 32 22 10 

Prispevek od kmetijstva, ki pripada občini, 
se odmerja od katastrskega dohodka zemljišč v 
vsaki skupini katastrskih občin po stopnjah, ki 
ustrezajo skupnemu katastrskemu dohodku zem. 
ljišč, plačuje pa se v občini v kateri ima zave­
zanec stalno bivališče. 

10. člen 
Prispevek od kmetijstva, ki odpade na osebni 

dohodek iz gozda, se ne obračunava po kata­
strskem dohodku, temveč od osnove, ki jo pred­
stavlja vrednost lesa, določenega za posek v 
letu, za katero se prispevek odmerja. 

Osnovo za odmero določi občinski upravni 
organ, pristojen za finance, glede na količino 
lesa, določenega za posek, in povprečno ceno 
lesa na panju, ugotovljeno v preteklem gospo­
darskem letu na območju gozdne organizacije,, 
ki gospodari z gozdom, vrstah lesa in po vred­
nostnih razredih. 

11. člen 
Prispevek od kmetijstva, ki odpade na osebni 

dohodek iz gozda, se plačuje v vseh skupinah 
katastrskih občin po proporcionalni stopnji 
25 °/o od osnove. 

12. člen 
Prispevka od kmetijstva so oproščeni lastniki 

zemljišč, katerih skupni letni katastrski doho­
dek ne presega 5.00,— N din. 

13. člen 
Plačila prispevka od kmetijstva se oprosti 

zavezanec prispevka, ki prebiva v: 
k. o. Gozd, naselje: Srednji vrh 
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k.o. Višelnica, naselje: Radovna 
k. o. Planina, naselje: Planina 
k. o. Plavški rovt, naselje: Plavški rovt 
k. o. Jesenice, naselje: Prihodi 
k. o. Javornikj naselje: Javorniški rovt 

V primeru, če skupni letni katastrski dohodek 
zavezanca od nezgodnih površin ne presega 
2.000,— N din. 

14. člen 
če se da zemljišče v zakup delovni organi­

zaciji zaradi izkoriščanja za kmetijsko proiz­
vodnjo za najmanj 4 leta, se odmerjeni prispe­
vek od kmetijstva, ki sorazmerno odpade na to 
zemljišče, v celoti odpiše. 

Cas oprostitve začne teči od dneva izkori­
ščanja v zakup danega zemljišča. 

15. člen 
Začasno so oproščeni prispevka od kmetij­

stva dohodki zemljišč: 
1. do 10 let — zemljišča, ki so bila za kme­

tijstvo neuporabna, pa so z 
investicijami zavezanca prispev­
ka postala uporabna; 

2. zemljišča s površino nad 20 arov, na kate­
rih se zasadijo novi sadovnjaki: 
a) za 8 let — zemljišča, na katerih se za­

sadijo češplje, jablane, hru­
ške ali drugo plemenito 
sadje; 

b) za 10 let — zemljišča, na katerih se za­
sadijo orehi. 

Oprostitve po 1. odstavku tega člena se pri­
znajo na podlagi posebne vloge zavezanca pri­
spevka in mnenja upravnega organa, pristojnega 
za gospodarstvo, pod katerega nadzorstvom in 
navodili so bile izvršene spremembe zemljišč. 

Začasna oprostitev teče od 1. januarja pri­
hodnjega leta po izpolnitvi pogojev za oprostitev. 

16. člen 
Občinski upravni organ, pristojen za finance, 

prizna v primerih znatno večjih investicij za 
melioracijo poleg oprostitev po 1. točki 15. člena 
tega odloka še začasno oprostitev za toliko let, 
kolikor znaša razmerje med dejanskimi stroški 
za melioracijo napram enoletnemu katastrskemu 
dohodku zemljišča, ki je bilo meliorirano. 

17. člen 
Pri odmeri prispevka od kmetijstva se pri­

znajo naslednje olajšave: 
1. Zavezancu, katerega osebni dohodek ne 

presega 1.200,— N din letno na družinskega člana 
in preživlja poleg delazmožnih članov več kot 
2 mladoletna otroka ali odraslega za delo ne­
zmožnega člana — po 10% za vsakega nadaljnje, 
ga mladoletnega otroka oziroma odraslega za 
delo nezmožnega člana. Ta olajšava ne sme prese­
gati 50% odmerjenega prispevka. Znižanje pri­
spevka se ne prizna za mladoletnega otroka, za 
katerega se prejema otroški dodatek. 

2. Zavezancu, katerega osebni dohodek ne 
presega 1.800,— N din letno na družinskega člana, 
pa nima dela zmožnih članov — po 20% za vsa­
kega delanezmožnega člana, z omejitvijo, da ce­
lotno znižanje ne more presegati 60%. 

3. Zavezancu, ki je imel izdatke zaradi zdrav­
ljenja obolelih članov, do zneska prispevka, k i 
bi se sorazmerno plačal od izdatkov te vrste. 

4. Zavezancu, ki je imel pogrebne stroške umr­
lega družinskega člana, se prizna olajšava v 
višini stroškov, kot jih priznava Komunalni 
zavod za socialno zavarovanje za zavarovane 
osebe. Olajšava se priznava največ do višine 
odmerjenega prispevka in če ni teh stroškov 
že povrni! Komunalni zavod za socialno zavaro­
vanje. 

Ce je v družini več zavezancev prispevka, se 
pravica do olajšave po 1. odstavku tega člena 
presoja po seštevku osnov, znesek olajšave pa 
po seštevku prispevkov vseh zavezancev družine. 

V osebni dohodek po 1. in 2. točki tega člena 
se vštevajo vsi zavezančevi dohodki, od katerih 
se odmerjajo prispevki oziroma davki po letnih 
osnovah ter dohodki iz delovnega razmerja. 

V število družinskih članov zaradi priznanja 
olajšave po 1. in 3. točki prvega odstavka tega 
člena se ne štejejo tisti družinski člani, ki imajo 
svoje lastne osebne dohodke iz delovnega ali 
temu podobnega razmerja in jim kmetijstvo ni 
edini vir preživljanja. 

Za mladoletne otroke se štejejo šoloobvezni 
otroci, z njimi so izenačeni vajenci in učenci 
v gospodarstvu ter dijaki in študentje na 
rednem šolanju. Za odrasle delanezmožne osebe 
se štejejo člani, katerim je to svojstvo priznano 
z odločbo ali z zdravniškim spričevalom javne 
zdravstvene službe, slepi, moški stari nad 60 let, 
ženske stare nad 55 let in bolniki, ki so pretežni 
del leta delanezmožni. 

18. člen 
Foleg olajšav iz prejšnjega člena se priznajo 

kmetom — borcem NOB še naslednje olajšave 
pri prispevku od kmetijstva: 

1. Kmetom — borcem NOB, ki so nosilci 
»Spomenice 1941«, španskim borcem in predvoj­
nim komunistom — revolucionarjem — v viši­
ni odmerjenega prispevka, ki pripada občini. 

2. Kmetom — borcem in aktivnim sodelavcem 
NOB, ki jim je priznana posebna delovna doba 
v dvojnem trajanju s pričetkom pred 9. 9. 1943 
pa do 31. 12. 1944, se prizna olajšava pri odmeri 
prispevka, ki pripada občini, v obliki znižanja 
katastrskega dohodka za znesek 2.000 N din. 

3. Kmetom — borcem in aktivnim sodelavcem 
NOB, ki j im je priznana posebna delovna doba 
v dvojnem trajanju s pričetkom od 9. 9. 1943 pa 
do 31. 12. 1944. se prizna olajšava pri odmeri pri­
spevka, ki pripada občini, v obliki znižanja ka­
tastrskega dohodka za znesek 1.000 N din. 

Olajšava pri odmeri prispevka, ki pripada ob­
čini in ki se priznava v obliki znižanja katarstr-
skega dohodka po kriterijih iz 1. do 3. točke 1. 
odstavka tega člena, se prizna tudi zavezanki 
prispevka — vdovi po padlem ali po vojni umr­
lem možu — borcu NOB, če je njen pokojni mož 
aktivno sodeloval v NOB in ima priznano po­
sebno delovno dobo v dvoinem trajanju, kakor 
tudi obratno, zavezancu prispevka, če je njegova 
žena aktivno soddovala v NOB in ima priznano 
posebno delovno dobo v dvojnem trajanju. 

Olajšava po 1. in 2. odstavku tega člena se 
prizna na podlagi predloženega dokaza o pri­
znanju posebne delovne dobe v dvojnem tra­
janju. 

Ne glede na izpolnjene pogoje iz 1. in 2. od­
stavka tega člena, se olajšava pri odmeri pri­
spevka od kmetijstva v obliki znižanja katastr­
skega dohodka ne prizna, če zavezanec prispev­
ka, njegov zakonec ali kdo od članov gospodar­
ske skupnosti prejema osebni dohodek iz delov­
nega razmerja, ali če vdova po padlem borcu 
znova sklene zakonsko zvezo. 

19. člen 
Kmetom — borcem in aktivnim sodelavcem 

NOB ter ostalim zavezancem prispevka, katerim 
se prizna olajšava po 1. in 2. odstavku 18. člena 
tega odloka in prebivajo v krajih, naštetih v 13. 
členu tega odloka, se prizna olajšava v obliki 
znižanja prispevka od gozdov, odmerjenega po 
10. in 11. členu tega odloka in sicer: 

— zavezancu prispevka, ki izpolnjuje pogoje 
iz 1. točke 18. člena za 50 %, 

— zavezancu prispevka, ki izpolnjuje pogoje 
lz 2. točke 18. člena za 30 %, 

— zavezancu prispevka, ki izpolnjuje pogoje 
iz 3. točke 18. člena za 20 %. 

20. člen 
Ce je bil donos na posamezni parceli manjši 

za nad 25 % zaradi elementarnih nezgod, rast­
linskih bolezni in škodljivcev ali zaradi drugih 
izrednih dogodkov, ki jih zavezanec ni mogel 
preprečiti, se prizna posebna olajšava in odpiše 
odpadajoči prispevek sorazmerno z zmanjšanjem 
donosa za vsako posamezno parcelo. 

Škodo povzročeno po elementarnih nezgodah 
ugotavlja na podlagi prijave zavezanca prispev­
ka za gospodarstvo pristojni občinski upravni 
organ. 

IV. PRISPEVEK IZ OSEBNEGA DOHODKA 
OD SAMOSTOJNEGA O P R A V L J A N J A 
OBRTNIH IN DRUGIH GOSPODARSKIH 
DEJAVNOSTI 

21. člen 
Prispevek iz osebnega dohodka od samostoj­

nega opravljanja obrtnih in -drugih gospodarskih 
dejavnosti (v nadaljnjem besedilu: prispevek od 
obrtnih dejavnosti), ki pripada občini, se od­
merja: 

a) zavezancu, ki plačuje prispevek od obrt­
nih dejavnosti po pa»všalni letni osnovi, vključno 
tudi gostinstvo po stopnji 12,9%; 

b) zavezancu, ki plačuje prispevek od obrtnih 
dejavnosti od osnov, ugotovljenih po dejanskem 
dohodku, po naslednjih stopnjah: 

Osnova 
od 

12.000 
13.000 
14.000 
15.000 16.000 
16.000 17.000 

do 
12.000 
13.000 
14.000 
15.000 

17.000 
18.000 
19.000 

18.000 
19.000 
20.000 

20.000 21.000 
21.000 22.000 
22.000 23.000 
23.000 24.000 
24.000 25.000 
25.000 26.000 

stopnja 

18 
20 
22 
24 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 

Osnova 
od do 

26.000 27.000 
27.000 28.000 
28.000 29.000 
29.000 30.000 

stopnja 

30.000 
31.000 
32.000 
33.000 

31.000 
32.000 
33.000 
34.000 

34.000 35.000 
35.000 36.000 
36.000 
37.000 
38.000 
39.000 

37.000 
38.000 
39.000 
40.000 

nad 40.000 

37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 
50 

22. člen 
Največji in povprečni letni znesek osebnega 

dohodka, ki je osr*va za odmero prispevka od 
obrtne dejavnosti je dohodek, ki ga doseže de­
lavec iz delovnega razmerja določene gospodar­
ske organizacije, ki opravlja enako dejavnost 
v občini, ali v sosednji občini in znaša po po­
sameznih obrtnih dejavnostih: 

Stroka oziroma dejavnost 

1. Predelovanje nekovin: 
— vse obrti iz te stroke 

> N « 

k R q 

22.000 17.000 
Predelovanje kovin: 
— puškarstvo 23.000 
— precizna mehanika za pisalne, 

računske in podobne stroje 17.000 
— ključavničarstvo, kleparstvo, 

kovinostrugarstvo, strojno klju­
čavničarstvo, avtokleparstvo, 
orodjarstvo, avtomehanika 22.000 

— vse ostale obrti iz te stroke 19.000 
Izdelovanje električnih aparatov 

in pribora: 
— elektromehanika za radijske 

sprejemnike in televizije 31.000 
— elektroinstalaterstvo 23.000 
— elektromehanika (popravljanje 

in vzdrževanje elektromehan-
skih strojev in naprav, previ­
janje motorjev, električnih 
strojev) 20.000 

— vse ostale obrti iz te stroke 19.000 
Izdelovanje kemičnih izdelkov: 
— vse obrti iz te stroke 22.000 17.000 
Predelovanje lesa: 
— kolarstvo in izdelovanje 

lesenih karoserij 22.000 
— mizarstvo 19.000 
— avtotapetništvo 22.000 
— lesna galanterija 25.000 
— vse ostale obrti iz te stroke, 19.000 

18.000 

15.000 

19.000 
17.000 

27.000 
17.000 

18.000 
16.000 

17.000 
16.000 
17.000 
20.000 
15.000 
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Stroka oziroma dejavnost 

6. Predelovanje papirja: 
— vse obrti iz te stroke 

7. Izdelovanje tekstilnih izdelkov: 
— vse obrti iz te stroke 

£5 N Ko o, c c 

23.000 18.000 

13.000 13.000 

12.000 
15.000 

15.000 

14.000 

20.000 15.000 

20.000 

8. Predelovanje usnja: 
— izdelovanje copat 15.000 
— vse ostale obrti iz te stroke 17.000 

9. Izdelovanje gumijastih izdelkov: 
— vse obrti iz te stroke 10.000 13.000 

10. Izdelovanje živil: 
— vse obrti iz te stroke 20.000 

11. Tiskarne in knjigoveznice: 
— vse obrti iz te stroke 20.000 

12. Izdelovanje in popravljanje 
raznovrstnih izdelkov: 
— vse obrti iz te stroke 

13. Stavbna obrt: 
— kamnoseštvo in izdelovanje 

umetnega kamna in predmetov 
iz umetnega in naravnega 
kamna 23.000 

—- instalalerstvo za vodovod, plin­
ske naprave in kanalizacije 
cenlr. kurjavo in klimatizacijo 20.000 

— krovstvo, zidarstvo in fasadar-
stvo, parketarstvo, sobno slikar-

i stvo in pleskarstvo, rezanje 
! stekla, tesar. 20.000 

— avloprevozniki 20.000 
— vse druge obrti iz te stroke 21.000 

14. Obrtne, osebne in druge storitve: 

~- vozno ličarstvo in ličarstvo 
drugih kovinskih predmetov, 
črkoshkarslvo 

— moško frizerstvo 
— žensko frizerstvo 
— fotografske storitve 
— vse ostale obrti iz te stroke 

15. Gostinstvo 

17.C00 

17.000 
18.000 
17.000 

22.000 
13.000 
17.000 
17.000 
19.000 
22.000 

17.000 
9.000 

13.000 
12.000 
15.000 
19.000 

23. člen 
Najvišje stopnje ekonomske amortizacije, k i 

se priznajo pri obračunu amortizacije kot 
strošek in se odšteje od celotnega dohodka po 
4. točki 77. člena republiškega zakona o prispev­
kih in davkih občanov znašajo: 

Največ 
a) Za stavbe oziroma poslovne prostore, ki 
niso zavezani davku na dohodek od stavb 2 % 
b) osebni in tovorni avtomobili 12% 
c) delovni stroji za obdelavo kovin, lesa, 
tkalski stroji, stroji in oprema za pre­
delavo kož, gumija in obutve ' % 
d) peči in sušilnice za predelavo nekovin, 
ostali stroji,in oprema v tekstilni stroki, 
stroji za živilsko stroko 6 % 
e) peči za proizvodnjo gradbenega materiala 
in laboratorijska oprema 1 0 % 
f) večja orodja in instrumenti 12 % 

Zneski za amortizacijo poslovnih prostorov, 
strojev, orodja in inventarja, ki se odbijejo od 
celotnega dohodka, ne smejo presegati zneskov, 
ki ustrezajo stopnjam iz prejšnjega odstavka. 
Pri ugotavljanju amortizacijskih zneskov je treba 
upoštevati vrednost in trajnostno dobo poslov­
nih prostorov, strojev, orodja in inventarja. 

24. člen 
Prispevek po pavšalni letni osnovi plačujejo 

tudi zavezanci prispevka od opravljanja proiz­
vodne obrti, ki delajo brez tuje delovne sile 
in ne dosegajo več kot 50.000 N din skupnega 
enoletnega dohodka oziroma zneska plačil, pre­
jetih za prodano blago in opravljene storitve in 
to od naslednjih obrtnih dejavnosti: 

izdelovanje keramičnih okrasnih predmetov, 
predelovanje lesa, predelovanje papirja, tkalstvo 
in pletilstvo, izdelovanje perila, izdelovanje 
steznikov in pasov, predelovanje usnja, izdelo­
vanje živil, knjigovezništvo in kartonaža, šče-
tarslvo, izdelovanje ortopedskih pripomočkov, 
cvetličarstvo in izdelovanje umetnega cvetja, 
izdelovanje metel in ščetk iz sirka in žice, kamno­
seštvo in izdelovanje umetnega kamna in pred­
metov iz umetnega in naravnega kamna, izde­
lovanje cementnih izdelkov in izdelovanje rolet. 

25. člen 
Prispevek v pavšalnem letnem znesku za po­

samezne obrtne dejavnosti se določi v nasled­
nji višini: 

1. zavezancem, ki opravljajo obrtne in dru­
ge gospodarske dejavnosti brez stalnega po­
slovnega mesta, določi za dohodke pristojni ob­
činski upravni organ prispevek v pavšalnem 
letnem znesku do naslednje višine: 

— snažilccm obutve do 100 N din 
— prodajalcem pečenega kostanja do 50 N din 
— vsem drugim zavezancem do 100 N din 

2. zavezancem, ki opravljajo obrtne storitve 
za posameznike po 18. členu zakona o obrtnih 
delavnicah samostojnih obrtnikov, se določi pri­
spevek za posamezne vrste obrtnih strok v 
mejah naslednjih zneskov: 

od N din do N din 
— predelovanje usnja, predelova­

nje gume, izdelovanje tekstilnih iz­
delkov ter pranje in likanje perila 
in obleke 150 

— predelovanje lesa, izdelovanje 
živil, predelovanje papirja in vse osta­
le osebne in druge storitve 200 

— predelovanje nekovin, predelo­
vanje kovin, izdelovanje električnih 
aparatov in pribora, izdelovanje ke­
mičnih izdelkov, izdelovanje in po­
pravljanje raznovrstnih izdelkov, 
stavbna obrt, vozno ličarstvo in ličar­
stvo drugih kovinskih predmetov ter 
vse ostale prej navedene obrti 
oziroma stroke 350 

800 

900 

1.000 

Višino prispevka v pavšalnem letnem zne­
sku zavezancem iz 2. točke 1. odstavka tega 
člena določi v mejah razponov za odmero pri­
spevka upravni organ pristojen za finance. Pri 
tem mora upoštevati vrsto obrtne dejavnosti, 
obseg poslovanja in način opravljanja obrtnih 
storitev. 

Ce zavezanec prispevka iz 2. točke 1. odstav­
ka tega člena ne opravlja obrtne dejavnosti v 
skladu z določili 18. člena zakona o obrtnih de­
lavnicah, ne plača prispevka v pavšalnem let­
nem znesku, temveč po preteku leta po dejan­
skem dohodku. 

20. člen 
Prispevek v pavšalnem letnem znesku plačajo 

tudi zavezanci prispevka od obrtne dejavnosti, 
ki opravljajo obrtno ali drugo gospodarsko de­
javnost le postransko ali občasno v povprečju 
manj kot štiri mesece v letu. 

Višino prispevka v pavšalnem letnem zne­
sku za zavezance iz prejšnjega odstavka tega 
člena določi za odmero prispevka upravni organ 
pristojen za finance v višini od 200—600 N din. 
Pri tem mora upoštevati vrsto dejavnosti, kraj 
in obseg poslovanja ter starost in zdravstveno 
stanje zavezanca prispevka. 

27. člen 
Prispevek od obrtnih dejavnosti v odstotku od 

vsakega posameznega kosmatega dohodka (v 
nadaljnjem besedilu: prispevek po odbitku) se 
plačuje od naslednjih dohodkov in po naslednjih 
stopnjah: 

1. po stopnji 15 % 
— od dohodkov, ki jih imajo občani od pro­

daje srečk in vplačil pri športni napovedi in pri 

LOTU, ki jih organizira Jugoslovanska loterija; 
— od dohodkov, ki jih imajo zavarovalni po­

verjeniki, ki niso z zavarovalnico v delovnem 
razmerju; 

— od provizij zastopnikov za varstvo malih 
avtorskih pravic, ki niso z njo v delovnem raz­
merju; 

— od dohodkov, ki jih imajo posamezniki od 
prepisovanja not za Zvezo skladateljev Jugo­
slavije, če niso z njo v delovnem razmerju; 

— od provizij, ki jih dobijo ulični proda­
jalci časopisov za časopisna podjetja, časopisne 
zavode ali časopisno agencijo, če se ukvarjajo 
samo s prodajo časopisov in niso z zadevnim 
podjetjem, zavodom ali agencijo v delovnem 
razmerju; 

— od dohodkov transportnih delavcev in od 
dohodkov drugih oseb, ki nakladajo, razkladajo 
in prenašajo ob pretežni uporabi lastne telesne 
moči za gospodarske, družbene in druge organi­
zacije, državne organe in zavode, če niso z njimi 
v delovnem razmerju in če ne plačujejo pri­
spevka v pavšalnem znesku; 

— od dohodkov potujočih gledališč in pri­
reditev; 

— od dohodkov delavcev, ki delajo za de­
lovne in druge organizacije, če niso z njimi v de­
lovnem razmerju; 

— od dohodkov, ki jih imajo po-ameznikl 
ob priložnostnega opravljanja drugih storitev za 
delovne in druge organizacije ali za hiše v 
družbenem upravljanju, če se za opravljanja 
takih storitev po predpisih o delovnih razmerjih 
ne sklene delovno razmerje in če se od takih 
dohodkov ne plačujejo prispevki po dejanskem 
dohodku, po pavšalni letni osnovi ali v pav­
šalnem letnem znesku; 

— od provizij, ki jih dobijo poslovni agenti 
in poverjeniki založniških podjetij od prodaja 
njihovih knjig, revij in drugih publikacij, če 
niso v delovnem razmerju z založniškim pod­
jetjem, in od provizij, ki jih dobijo od nabi­
ranja oglasov za objavo v knjigah, revijah in 
drugih publikacijah založniških podjetij; 
2. po stopnji 30 % 

— od dohodkov od prevozništva kot postran­
ske kmetijske dejavnosti, od tovorjenja in iz­
vlačenja lesa ali drugega materiala z delovno 
živino, razen od prevoza mleka. 

Med dohodke od prevozništva kot postranska 
kmetijska dejavnost se ne štejejo dohodki, ki 
jih imajo lastniki gozdov s spravilom lesa iz 
lastnega gozda: 
3. po stopnji 10 % 

— od dohodkov od prevoza mleka in pluženja 
snega kot postranske kmetijske dejavnosti. 

28. člen 
Poslovne knjige morajo voditi zavezanci pri­

spevka od obrtnih in drugih gospodarskih de­
javnosti, ki se jim odmerja prispevek po de­
janskem osebnem dohodku, če so v preteklem 
letu imeli več kot 200.000 N din celotnega do­
hodka. 

29. člen 
Pri odmeri prispevka od obrtnih dejavnosti «e 

priznajo enake olajšave kot se po 17. in 13. 
členu tega odloka priznajo pri odmeri prispevka 
iz osebnega dohodka od kmetijskih dejavnosti 
poleg navedenih še naslednje olajšave: 

1. zavezancu prispevka od storitvene obrtne 
dejavnosti, ki so na novo pričeli z opravljaniem 
obrtne dejavnosti, za prvo loto poslovanja 50 °'<i, 
za drugo leto poslovanja 20 % od odmerjenega 
prispevka, ki pripada občini; 

2. zavezancu prispevka kritične storitvene 
obrti se prizna olajšava za vaience in sicer za 
vsakega vajenca v prvem in drugem letu učna 
dobe 10 % od odmerjenega prispevka, ki pri­
pada občini; 

3. zavezancem prispevka od obrtnih dejav­
nosti moškim starim nad 00 let in ženskam starim 
nad 55 let, se prizna 20 0 ' n olajšava od odmer­
jenega prispevka, ki pripada občini. 

30. člen 
Osnova za prispevek od obrtnih dejavnosti 

oziroma letni znesek prispevka se lahko doleči 
s pismeno pogodbo, ki jo sklene zavarovanec in 

31 



občinski upravni organ pristojen za finance za 
eno ali več let. Pri tem mora upravni organ 
za finance upoštevati vrsto obrata, čas obrato­
vanja, kraj in okoliščine poslovanja, starost in 
zdravstveno stanje zavezanca prispevka. S po­
godbo se lahko določi letni znesek prispevka tu­
di v primerih, kjer bi odmorni postopek zahteval 
veliko izgubo časa za pridobivanje podatkov, 
potrebnih za odmero, ki se iz upravičenih raz­
logov ne morejo zbrati. 

Smotrnost sklenitve pogodbe presodi občinski 
upravni organ, pristojen za finance. 

V. PRISPEVEK IZ OSEBNEGA DOHODKA OD 
SAMOSTOJNEGA OPRAVLJANJA INTELEK­

TUALNIH STORITEV 

31. člen 

Prispevek iz osebnega dohodka od samostoj­
nega opravljanja intelektualnih storitev (v na-
dalnjem besedilu: prispevek od intelektualnih 
storitev), ki pripada občini, se odmerja od do­
ločenih oziroma ugotovljenih osnov po stopnji 
12,9 %. 

Od dohodkov občanov za občasno opravljanje 
intelektualnih storitev državnim organom, de­
lovnim in drugim organizacijam, če ti dohodki 
ne izviraoj od delovnega razmerja, od avtorskih 
pravic ali od intelektualnih storitev zavezancev, 
ki plačujejo prispevek po letni osnovi ali v 
pavšalnem letnem znesku, se plačuje prispe­
vek po odbitku po stopnji 15 %. 

32. člen 
Letni kosmati osebni dohodek, ki je pra­

viloma minimalna letna osnova prispevka od 
intelektualnih storitev, znaša 25.000 Ndin letno. 

Zavezanci prispevka od intelektualnih stori­
tev, ki opravljajo te vrste storitev nepolni de­
lovni čas zaradi starosti, bolezni ali drugih oko­
liščin v povprečju manj kot 6 mesecev v letu, 
plačujejo prispevek v pavšalnem letnem znesku. 

Višino prispevka v pavšalnem letnem znesku 
določi za odmero prispevka občinski upravni 
organ v znesku od 300—1.000 N din. Pri tem mo­
ra upravni organ upoštevati koliko časa v letu 
je zavezanec opravljal intelektualne storitve, 
kraj in okoliščine poslovanja ter starost in 
zdravstveno stanje zavezanca. 

Višino osebnega dohodka od opravljanja in­
telektualnih storitev lahko občinski upravni or­
gan, pristojen za finance določi tudi s pismeno 
pogodbo za eno ali več let, upoštevaje okolišči­
ne, ki so navedene v 2. in 3. odstavku tega 
člena, kakor tudi v primerih, kjer bi odmerni 
postopek za ugotovitev dohodka zahteval glede 
na način poslovanja in pridobivanja dohodka so­
razmerno veliko izgubo časa. 

Smotrnost sklenitve pogodbe presodi občinski 
upravni organ, pristojen za finance. 

33. člen 
Za ugotavljanje potrebnih stroškov, ki se 

odštevajo od celotnega dohodka, se smiselno 
uporabljajo določbe 77. in 70. člena republiške­
ga zakona o prispevkih in davkih občanov ter 
določba 23. člena tega cdloka. 

34. člen 
Poslovne knjige mora voditi zavezanec pri­

spevka od intelektualnih storitev, če je v pre­
teklem letu imel več kot 25.000 N din čistega 
dohodka. 

VI. PRISPEVEK IZ OSEBNEGA DOHODKA OD 
AVTORSKIH PRAVIC, PATENTOV IN 

TEHNIČNIH IZBOLJŠAV 

35. člen 
Prispevek iz osebnega dohodka od avtorskih 

pravic, patentov in tehničnih izboljšav (v na­
daljnjem hfscdhu: prispevek od avtorskih pra­
vic), ki pripr-da občim, se plačuje po stopnji 
3.9 % od dolečenih osnov. 

36. člen 
Ce nastane dvom, ali gre za delo s pod­

ročja uporabne umetnosti ali za obrtni izdelek, 
odloči komisija, ki jo imenujeta svet za pro-
sveto in kulturo ter svet za obrt. 

VII. DAVEK NA DOHODEK OD STAVB 

37. člen 
Davek na dohodek od stavb (v nadaljnjem 

besedilu: davek od stavb) se plačuje od vseh 
stavb, pri katerih vrednost 1 m J koristne stano­
vanjske površine, določene z valorizacijo po me­
todi točkovanja, presega 308 N din letno. 

Osnova za davek od stavb je enoletna sta­
narina oziroma najemnina, prejeta v letu, za 
katero se odmerja davek, zmanjšana za stro­
ške vzdrževanja in upravljanja ter za znesek 
enoletne amortizacije stavbe, stanovanja oziroma 
poslovnega prostora. 

Ce uporablja stavbo lastnik ali uživalec ali 
se stavba daje v uporabo ali najem, je davčna 
osnova enoletni znesek vrednosti stanarine ozi­
roma najemnine, ki bi se dosegla, če bi bila 
stavba oddana v uporabo ali najem, zmanjšan za 
stroške vzdrževanja in upravljanja ter za zne­
sek enoletne amortizacije stavbe. 

Najemna vrednost stavb, ki jih uporabljajo 
lastniki ali uživalci, tudi nezasedenih stavb, 
se ugotavlja in določa z valorizacijo po metodi 
točkovanja tako, da se najemna vrednost 
določena po metodi točkovanja iz leta poveča 
s faktorjem 2. 

Kot dohodek od poslovnih prostorov se smatra 
najemna vrednost poslovnih prostorov, ki je 
določena s pogodbo. 

38. člen 
Davek od stavb se ne plačuje v naslednjih 

vaseh in naseljih: Prihodi, Planina, Plavški rovt, 
Javorniški rovt, Srednji vrh in Radovna. 

39. člen 
Stroški za upravljanje in vzdrževanje stavb 

ter enoletna amortizacija se določijo v višini 
65 % od ugotovljene stanarine oziroma najemne 
vrednosti stavbe, ugotovljene po 37. členu tega 
odloka. 

V ožjem okolišu Železarne Jesenice se stro­
ški za upravljanje in vzdrževanje stavb ter 
enoletne amortizacije določijo v višini 80 % 
od ugotovljene stanarine oziroma najemne vred­
nosti stavb, ugotovljene po 37. členu tega od­
loka. 

Ožji okoliš določi organ, pristojen za grad­
bene in komunalne zadeve pri Skupščini občine 
Jesenice. 

40. člen 
Davek od stavb znaša 40 % od ugotovljene 

davčne osnove. 

VIII. DAVEK NA DOHODEK OD PREMOŽENJA 
IN PREMOŽENJSKIH PRAVIC 

41. člen 
Davek na dohodke od premoženja in premo­

ženjskih pravic (v nadaljnem besedilu: davek od 
premoženja) se plačuje po naslednjih stopnjah: 

Osnova Stopnja % 
od do 

2.000 20 
2.000 4.000 25 
4.000 6.000 30 
6.000 8.000 35 
8.000 10.000 40 
nad 10.000 50 

42. člen 
Davek od dohodka od oddajanja turističnih sob 

preko turističnih in drugih organizacij se pla­
čuje, če bruto dohodek presega 2.000 N din let­
no. 

Davek od premoženja se plača tudi od do­
hodkov, doseženih z oddajanjem opremljenih 

sob, če ti bruto dohodki presegajo 1.000 N din 
letno. 

Davčna osnova je celoletni dohodek, dose-
žen v letu, za katero se odmerja davek, zmanj­
šan za stroške, ki so bili potrebni, da je bil 
dohodek dosežen. 

Ce se stroški od oddajanja opremljenih sob 
ne dokumentirajo, se priznajo v višini 50 % 
od celotnega dohodka. 

IX. DAVEK NA KMETIJSKE PROIZVAJALNE 
PRIPRAVE 

43. člen 
Občani, ki imajo velike" mehanične priprave 

za kmetijsko in gozdarsko proizvodnjo plačujejo 
od priprav naslednji davek: 

— od težkih traktorjev (nad 35 KS), buldo­
žerjev, kombanjov in bagrov 150 N din. 

Občani, ki posedujejo težke traktorje, buldo­
žerje, kombanje, velike mlatilnice in motorne ža* 
ge, s katerimi opravljajo storitve za druge, pla­
čajo poleg davka po 1. odstavku tega člena, od 
doseženega dohodka še prispevek obrtne dejav­
nosti. 

X . DAVEK NA DOHODEK, DOSEŽEN Z 
UPORABO DOPOLNILNEGA DELA DRUGIH 

44. člen 
Občan, ki uporablja v svoji pridobitni dejav­

nosti tudi dopolnilno delo drugih, mora pla­
čati davek na dohodek, dosežen z uporabo do­
polnilnega dela drugih (v nadaljnjem besedilu: 
davek na tujo delovno silo). 

Osnova za davek na tujo delovno silo je 
dohodek dosežen z uporabo dopolnilnega dela 
drugih in se določi v odstotku od tuji delovni 
sili izplačanega kosmatega dohodka po posamez­
nih vrstah pridobitne dejavnosti in sicer: 
1. po stopnji 40 % 

— predelovanje kovin in stavbna obrt; 
2. po stopnji 30 % 

— predelovanje lesa, predelovanje usnja, iz­
delovanje in popravljanje raznovrstnih iz­
delkov ter gostinska dejavnost} 

3. po stopnji 20 % 
— izdelovanje tekstilnih izdelkov, predelova­

nje živil ter obrtne osebne in druge sto­
ritve; 

4. po stopnji 30 % 
— ostale pridobitne dejavnosti. 

45. člen 
Zavezanec davka na tujo delovno silo, kate­

remu se odmerja prispevek od opravljanja pr i ­
dobitne dejavnosti po dejanskem dohodku, plača 
davek na tujo delovno silo od davčne osnove 
ugotovljene po 2. odstavku 44. člena tega odk> 
ka, po naslednjih stopnjah: 

— za 1 delavca 20 % 
— za 2 delavca 30 % 
— za 3 delavce 40 % 
— za 4 delavce 50 % 
— za 5 delavcev 60 % 

46. Člen 
Zavezanec davka na tujo delovno silo, ki pla­

čuje prispevek po pavšalni letni osnovi, plača 
davek na tujo delovno silo v pavšalnih letnih 
zneskih od vsakega zaposlenega delavca po vr­
stah pridobitnih dejavnosti in sicer: 

1. stavbna obrt, predelovanje lesa 
in gostinska dejavnost 800 N din 

2. predelovanje kovin, predelovanje 
nekovin, predelovanje usnja, ter izdelo­
vanje in popravljanje raznovrstnih 
izdelkov 720 N din 

3. izdelovanje tekstilnih izdelkov, 
predelovanje živil ter obrtne osebne 
in druge storitve 450 N din 
4. ostale pridobitne dejavnosti 730 N din 
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47. člen 
Kot tuja delovna sila se štejejo tudi družin­

ski člani, s katerimi je sklenjeno redno delovno 
razmerje. 

Občina Radovljica 
43. 

X I . KONČNE DOLOČBE 

48. člen 
Pooblašča se svet za finance, da sme na pred­

l o g občinskega upravnega organa pristojnega 
z a finance odločiti, da se odpišejo v celoti ali 
deloma vse vrste prispevkov ali davkov, k i 
pripadajo občini po tem odloku, če bi se s pri­
s i lno izterjavo spravilo v nevarnost nujno pre­
življanje zavezanca in njegovih družinskih čla­
nov. 

49. člen 
K o začne veljati ta odlok, preneha veljati 

odlok o prispevkih in davkih občanov občine 
Jesenice objavljen v Uradnem vestniku Gorenj­
ske, št. 5/65, 24/65, in 25/65. 

50. člen 
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku Gorenjske, uporablja pa se od 1. janu­
arja 1967. 

Številka: 420-05/65-4 
Jesenice, dne 27/2-1967 

Predsednik 
Ludvik Slamnik 1. r. 

42. 
Na podlagi 48. člena statuta občine Jesenice 

(Uradni vestnik Gorenjske, št. 13-94/64) je Skup­
ščina občine Jesenice na seji občinskega zbora 
i n zbora delovnih skupnosti dne 27/2-1967 spre­
jela 

O D L O K 
o spremembi in dopolnitvi odloka o občinskem 

prometnem davku občine Jesenice 

1. člen 
V odloku o občinskem prometnem davku ob­

č ine Jesenice (Uradni vestnik Gorenjske .št. 
25-285/65) se z a 1. členom dodajo 3 novi stavki, 
K i se glasijo: 

»Kaj se šteje za promet proizvodov, k i so 
namenjeni za končno potrošnjo se presoja po 
določbah L, 2., 4. i n 6. točke 1. odstavka 2. čle­
n a zakona o tarifi zveznega prometnega davka 
(Uradni list SFRJ, š t . 33-562 '65, št. 57-942/65, 
št . 4-39/66, št. 28-329/66 in št. 52-611/66). 

Za promet proizvodov, ki so namenjeni za 
končno potrošnjo, se šteje tudi prodaja proizvo­
dov, ki jih neposredno občanom in civilnim prav­
n i m osebam na debelo prodajajo proizvajalne, 
trgovske in druge delovne organizacije, če ne 
gre za prodajo reprodukcijskega materiala za­
sebnim^ obrtnikom za proizvodno dejavnost.« 

»Občinski prometni davek od prometa blaga 
na drobno se plačuje tudi na motorna vozila, 
lei jih uvozijo občani in civilno pravne osebe. 
Prometni davek plača uvoznik (občan oziroma 
civilna pravna oseba) za finance pristojnemu 
upravnemu organu občine, v kateri je sedež 
oziroma stalno prebivališče uvoznika, in sicer 
v 15 dneh po uvozu. Motorno vozilo je mogoče 
registrirati šele, ko je za registracijo pristojne­
m u organu predložen dokaz o plačilu prometnega 
davka.« 

2. člen 
Tarifa občinskega prometnega davka se spre­

meni in dopolni v naslednjem: 
V tarifi št. 1 se za 1. točko doda nova točka 

i n se glasi: 
Od motornih vozil, k i jih uvozijo občani in 

civilno pravne osebe 4% 
V tarifni št. 6 se za 1. točko doda nova točka 

i n so glasi: 
Od storitev razreza in tesanja lesa od 1 m 3 

hlodovine: 
b) od listavcev N din 10. 

3. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka 421-02 62-4 
Jesenice, dne 27/2-19G7 

Predsednik 
Ludvik Slamnik 1. r. 

Na podlagi 61. člena statuta občine Radovlji­
ca (Uradni vestnik Gorenjske, št. 11/64), 8. in 
13. člena zakona o prispevkih in davkih občanov 
(Uradni list SRS, št. 37/64 in 7 67) je skupščina 
občine Radovljica na seji obeh zborov dne 
28/2-1967 sprejela 

O D L O K 
o prispevkih in davkih občanov občine Radovljica 

I. Splošne določbe: 
1. člen 

Prispevki in davki se v občini Ra­
dovljica predpisujejo in obračunavajo po do­
ločbah temeljnega zakona o prispevkih in dav­
k i h občanov (Uradni list SFRJ, št. 32/64 in 52 66) 
zakona o prispevkih in davkih občanov (Urad­
ni list SRS, št. 37/4 in 7/67) temeljnega zakona 
o davku na dobitke od iger na srečo (Uradni 
list SFRJ, št. 52/64), po določbah tega odloka 
in po predpisih izdanih na njihovi podlagi. 

2. člen 
S tem odlokom se uvajajo prispevki in dav­

ki , ki pripadajo občini in določajo njihove stop­
nje v skladu s pooblastili, danimi v temelj­
nem in republiškem zakonu o prispevkih in dav­
kih občanov. 

3. člen 
Krajevni samoprispevek se lahko vpelje po 

postopku, k i ga določata temeljni in republiški 
zakon o prispevkih in davkih občanov. 

4. člen 
V kolikor ni s tem odlokom predpisano, 

se uporabljajo določila temeljnega in re­
publiškega zakona o prispevkih in davkih ob­
čanov. 

IL Prispevek od osebnega dohodka iz delov­
nega razmerja 

5. člen 
Stopnja prispevka iz delovnega razmerja, k i 

pripada občini znaša: 
a) za tuje državljane 12,9 % 
b) za vse ostale 5,2 % 
Občani zaposleni v krojaško šiviljskih, čev­

ljarskih in brivsko frizerskih podjetjih — delav­
nicah se oproste prispevka, ki pripada občini v 
celoti. 

6. člen 
Za kategorije osebnih dohodkov, od katerih 

se plačuje prispevek iz delovnega razmerja na 
podlagi pavšalnih osnov, se določijo naslednje 
pavšalne mesečne osnove: 

1. za odvetniške pripravnike 850 N din 
2. za gospodinjske pomočnice 

zaposlene v zasebnih gospodinjstvih 300 N din 
3. za osebe zaposlene pri krajevnih 

skupnostih 500 N din 
4. za lovce in ribiče: 

a) zaposlene pri podjetjih, 
zavodih, zadrugah 950 N din 
b) zaposlene pri drugih 
organizacijah 300 N din 

5. za osebe, zaposlene v domovih 
planinskih društev: 

a) v visokogorskih planinskih 
domovih 200 N din 
b) v ostalih planinskih domovih 700 N din 

III. Prispevek iz osebnega dohodka kmetij­
ske dejavnosti 

7. člen 
Prispevek od kmetijstva se plačuje od ka­

tastrskega dohodka zemljišč, zmanjšanega za 
katastrski dohodek gozdov po skupinah kata­
strskih občin in po naslednjih stopnjah. 

I. skupina 24 
II. skupina 12 
V prvo skupino spadajo naslednje katastr­

ske občine: Brezje, Otok, Mošnje, Begunje. Pred-
trg, Radovljica, Hraše, Nova vas, Bled, Zclcče, 
Rečica in Zasip. 

V drugo skupino spadajo vse ostale katastr> 
ske občine. 

— Višinski kraji iz teh katastrskih občin, in 
sicer: Praprošc, Rovte, Brezovica, Dobravicai 
Kupljenik, Nemški rovt, Ravne, Podjelje, K o -
privnik, Gorjuše, Goreljek, Slamniki, Stara Po­
kljuka, Zatrnik, Radovna, Perniki, Sp. Laze, Zg. 
Laze in Poljane se oproste plačila prispevka iz 
osebnega dohodka iz kmetijstva do 2.000 N din 
davčne osnove (KD). 

8. člen 
Prispevek od kmetijstva, k i odpade na oseb^ 

ni dohodek od gozda se plačuje od ugotovlje­
nih davčnih osnov po proporcionalni stopnji 
25 %. 

9. člen 
Začasno so oproščeni prispevka od kmetij­

stva dohodki zemljišč: 
1. do 10 let — zemljišča, ki so bila za kmetij­

stvo neuporabna, pa so z investicijami zavezanca 
prispevka postala uporabna; 

2. zemljišča s površino nad 20 arov, na kate­
rih se zasadijo novi sadovnjaki; 

a) za 8 let — zemljišča, na katerih se za­
sadijo češplje, jablane, hruške ali drugo ple­
menito sadje; 

b) za 10 let — zemljišča, na katerih se zasa­
dijo orehi. 

Oprostitve po 1. odstavku tega člena se pri­
znajo na podlagi posebne vloge zavezanca pri­
spevka in mnenja upravnega organa pristojnega 
za kmetijstvo in gozdarstvo pod katerim nad­
zorstvom in navodili so bile izvršene sprememba 
zemljišč. 

Začasna oprostitev teče od 1. januarja pri­
hodnjega leta po izpolnitvi pogojev za opro­
stitev. 

10. člen 
Občinski upravni organ, pristojen za odmero 

prispevka od kmetijstva, prizna v primerih znat­
no večjih investicij za melioriranje (prva točka 
9. čl.) začasno oprostitev za toliko let, kolikor 
znaša razmerje med dejanskimi stroški za melio­
riranje v primerjavi z enoletnim katastrskim 
dohodkom zemljišča, ki je bilo meliorirano. 

11. člen 
Če je bil donos na posamezni parceli zmanj­

šan za preko 25 % zaradi elementarnih nezgod, 
rastlinskih bolezni in škodljivcev ali zaradi dru­
gih izrednih dogodkov, ki jih zavezanec ni mo­
gel preprečiti, se prizna posebna olajšava in 
odpiše odpadajoči prispevek sorazmerno z 
zmanjšanjem donosa za vsako posamezno par­
celo. 

Škodo, povzročeno po elementarnih nezgodah, 
ugotavlja na podlagi prijave zavezanca prispev­
ka za kmetijstvo pristojni občinski upravni or­
gan. Prijava se vloži v roku 3 dni po nastali 
škodi. 

12. člen 
Pr i odmeri prispevka od kmetijstva se pri­

znajo naslednje olajšave v obliki znižanja od­
merjenega prispevka: 

1. zavezancem, katerih katastrski dohodek ne 
presega 1.200 N din letno na družinskega člana 
in ki preživljajo poleg delazmožnih članov več 
kot 2 mladoletna otroka ali odrasle za delo ne­
zmožne člane — po 10 % za vsakega tretjega in 
nadaljnjega takega mladoletnega otroka in za 
vsakega odraslega za delo nezmožnega člana 
z omejitvijo, da celotno znižanje ne more pre­
segati 50 % odmerjenega prispevka. Znižanje 
prispevka se ne prizna za tiste mladoletne otro­
ke, za katere se prejema otroški dodatek; 

2. zavezancem, katerih katastrski dohodek ne 
presega 1.800 N din letno na družinskega člana, 
pa nimajo za delo nezmožnih članov — po 20 % 
za vsakega deia nezmožnega člana z omejit­
vijo, da celotno znižanje ne sme presegati 60 %; 

3. zavezancem, k i so imeli zaradi zdravlje­
nja obolelih družinskih članov izdatke nad 

50 N din, se prizna olajšava do zneska prispevka, 
ki bi se sorazmerno plačal od izdatkov t« 
vrste; 
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4. zavezancem, ki so imeli neogibne stroške s 
pogrebom umrlih družinskih članov v višini 
100 % stroškov, kot jih priznava komunalni za­
vod za socialno zavarovanje, vendar največ do 
višine odmerjenega prispevka in če ni take 
Stroške že povrnil za umrlega družinskega člana 
komunalni zavod za socialno zavarovanje. 

Ce je v družini več zavezancev prispevka, 
6e pravica do olajšave po 1. odstavku tega člena 
presoja po seštevku osnov, znesek olajšave pa 
po seštevku prispevkov vseh zavarovancev dru­
žine. 

V število družinskih članov zaradi priznanja 
olajšav po 1., 2. in 3. točki prvega odstavka tega 
člena pa se ne vštevajo tisti družinski člani, ki 
imajo svoje lastne dohodke iz delovnega ali te­
mu podobnega razmerja in jim kmetijstvo ni 
edini vir preživljanja. Kot lastni osebni doho­
dek po tem odstavku pa se ne štejejo socialne 
podpore, štipendije dijakov in študentov, nagra­
de vajencev in drugi prejemki manjši od 250 
N din. 

Za mladoletne otroke se štejejo šoloobvezni 
otroci, z njimi pa se izenačujejo dijaki in štu­
dentje na rednem šolanju. Za odrasle dela ne 
zmožne osebe pa se štejejo osebe, ki jim je to 
svojstvo priznano z odločbo ali zdravniškim 
spričevalom javne zdravstvene ustanove, slepi, 
moški nad 60 in ženske nad 55 let staro­
sti, matere s 3 in več otroki do 10 let starosti 
in bolniki, ki so bili pretežni del leta nezmožni 
za delo. 

13. člen 
Poleg olajšav iz 12. člena tega odloka se pri­

znajo kmetom borcem NOV še naslednje olaj­
šave prispevka od kmetijstva, ki pripada občini: 

1. nosilcem spomenice 1941 in španskim bor­
cem v višini odmerjenega prispevka, ki pri­
pada občini; 

2. udeležencem NOV, ki jim je priznana po­
sebna dvojna delovna doba s pričetkom pred 
9. 9. 1943 in neprekinjeno do 15. 5. 1945 se pri­
zna olajšava na odmerjenem prispveku, ki pri­
pada občini, do višine 2.000 N din katastrskega 
dohodka; 

3. udeležencem, ki so vstopili v NOV med 
9. 9. 1943 in 31. 12. 1944 ter so bili v NOV ne­
prekinjeno do 15. 5. 1945 se prizna olajšava do 
višine 1.000 N din katastrskega dohodka. 

Olajšava pri odmeri prispevka, ki pripada ob­
čini in ki se prizna v obliki znižanja katastrskega 
dohodka po kriterijih iz 1. do 3. toč. prvega od­
stavka tega člena, se prizna tudi zavezancu — 
zavezanki prispevka, če je zakonec aktivno so­
deloval v NOV, padel v NOV ali je po vojni 
umrl. 

Davčna olajšava po tem členu pripada tudi 
zavezancu, ki sam nima pogojev za to olajšavo, 
pač pa ima pogoje sin, hči, zet ali snaha s ka­
terimi živi zavezan., pogoj pa je, da se bavijo iz­
ključno s kmetijstvom. 

Olajšava se prizna tudi tistim zavezancem, 
katerim je priznana posebna doba v dvojnem 
štetju za udeležbo v NOV ali organiziranem 
delu v prvem obdobju IT. svetovne vojne, v 
drugem obdobju pa priznana enojna delovna 
doba, zaradi zapora ali konfiniranja v koncen­
tracijskih taboriščih. 

Ta olajšava se ne prizna zavezancu ali nje­
govemu zakoncu: 

— če je v rednem delovnem razmerju, če 
prejema pokojnino, delovno invalidnino, vojno 
invalidnino ali če ima kake druge vire dohod­
kov; 

— če je vdova znova sklenila zakonsko zve­
zo. 

14. člen 
Kmetom borcem in aktivnim sodelavcem 

NOV, katerim se prizna olajšava po 1. in 2. 
odstavku 13. člena tega odloka in ki prebivajo 
v krajih naštetih v 7. členu tega odloka, se 

prizna olajšava v obliki znižanja prispevkov od 
gozdov, odmerjenega po 8. členu tega odloka. 

— zavezancem, ki izpolnjujejo pogoje iz 
1. toč. 13. člena 

— zavezancem, 
2. toč. 13 .člena 

— zavezancem, 
3. toč. 13. člena 

ki izpolnjujejo 

ki izpolnjujejo 

15. člen 

za 50 % 
pogoje iz 

za 30 % 
pogoje iz 

za 20 %. 

Poleg olajšav navedenih v 12. in 13. členu 
tega odloka se v višinskih kraji navedenih v 
2. odstavku 7. člena tega odloka, k i presega 
2.000 N din davčne osnove (KD) prizna posebna 
olajšava pri občinskem prispevku, in sicer 50 % 
odmerjenega prispevka. V kraju Globoko pa 
20 % odmerjenega prispevka. 

IV. Prispevek iz dohodka od samostojnega 
opravljanja obrtnih in drugih dejavnosti 

16. člen 
Prispevek iz osebnega dohodka od samostoj­

nega opravljanja obrtnih in drugih gospodar­
ski delavnosti (v nadaljnjem besedilu: od obrt­
nih dejavnosti), ki pripada občini, se odmerja: 

a) zaveznneem, ki plačujejo prispevek 
od obrtne dejavnosti, po pavšalni letni 
osnovi po stopnji 

b) 7nvc7pncem, ki p'aČujejo prispevek 
od obrtn'h deiavno«ti o i osnov, ugotovi je-
n ;h po dejanskem dohodku po naslednjih 
stopnjah: 

Osnova N din 

12,9 % 

nad do % 
5.000 13 

5.000 7.000 14 
7.000 9.000 15 
9.000 12.000 13 
12.000 15.000 22 
15.000 20.000 26 
20.000 30.000 30 
30.000 40.0« 35 
40.000 50.000 40 
50.000 40 

s tem, da prispevek od osebnega dohodka od 
obrti in prispevek od skupnega dohodka obča­
nov skupaj ne presegata 60 % ugotovljene davč­
ne osnove. 

17. člen 
Po pavšalnih letnih osnovah plačujejo pri­

spevek poleg storitvene obrti še avtotaksiji. 

18. člen 
Osnova za prispevek od obrtne dejavnosti ozi­

roma letni znesek prispevka se lahko določi s 
pismeno pogodbo, sklenjeno med občinskim 
upravnim organom, ki je pristojen za odmero 
prispevka in zavezancem prispevka za eno ali 
več let. Pri tem mora upravni organ upoštevati 
vrsto obrata, čas obratovanja, kraj in okoliščine 
poslovanja, starost in zdravstveno stanje zave­
zanca prispevka. S pogodbo se lahko določi 
letni znesek prispevka tudi v primerih, kjer bi 
odmerni postopek zahteval sorazmerno preveč 
časa zaradi pomankanja podatkov, potrebnih 
za odmero, ki se iz upravičenih razlogov ne 
morejo zbrati. 

Smotrnost sklenitve pogodbe presodi občin­
ski upravni organ pristojen za odmero prispevka. 

19. člen 
Letni najvišji osebni dohodek delavca na 

podlagi katerega se določa pavšalna letna osno­
va in letni povprečni osebni dohodek, ki je 
meja za izračun prispevka po dejanskem oseb­
nem dohodku od obrtne dejavnosti znaša po po­
sameznih obrtnih dejavnostih: 

OD N din 
najviš. povpr. 
22.000 15.000 
23.000 16.000 

3. izdelovanje električnih aparatov 28.000 18.000 

Stroka oz. dejavnost: 

1. predelovanje nekovin 
predelovanje kovin 

4. izdelovanje kemičnih izdelkov 22.000 15.000 
5. predelava lesa 20.000 15.000 
6. predelovanje papirja 23.000 16.000 
7. izdelovanje tekstilnih izdelkov 18.000 14.000 
8. predelovanje usnja 17.000 13.000 
9. izdelovanje gumijevih izdelkov 16.000 12.000 

10. izdelovanje živil 20.000 15.000 
11. tiskarne in knjigoveznice 18.000 14.000 
12. izdelovanje in popravljanje 

raznovrstnih izdelkov 28.000 18.000 
13. stavbena obrt 30.000 19.000 
14. obrtne, osebne in druge storitve 18.000 14.000 
15. vse ostale nenavedene dejav. 18.000 14.000 

20. člen 
Največje stopnje ekonomske amortizacije, k i 

se priznajo pri obračunu amortizacije kot stro­
šek, ki se odšteje od celotnega dohodka po 
4. točki 77. člena republiškega zakona o pri­
spevkih in davkih občanov, znašajo: 

a) za stavbe, ki neposredno služijo obrti 3 % 
b) za osebne in tovorne avtomobile 10 % 
c) za stroje in strojno opremo 9 o/Q 

č) za inventar in veliko orodje 12 % 
Zneski za amortizacijo, k i se odbijajo od ce­

lotnega dohodka, ne smejo presegati zneskov, k i 
ustrezajo stopnjam iz prejšnjega odstavka. P r i 
ugotavljanju amortizacijskih zneskov je treba 
gledati na vrednost in trajnostno dobo poslovnih 
prostorov, strojev, orodja in inventarja. 

V primeru večje uporabe oz. izrabe predme­
tov naštetih pod tč. b, c in č, sme odmerni or­
gan priznati tudi do 100 % večjo amortizacijo. 

21. člen 
Zavezancem, ki opravljajo obrtne in druge 

gospodarske dejavnosti brez stalnega poslovne­
ga mesta in zavezancem, ki opravljajo obrtne 
storitve za posameznike po 18. členu zakona o 
obrtnih delavnicah samostojnih obrtnikov ter 
zavezancem storitvene obrti kot so: čevljarji 
krojači, šivilje, kolarji, sezonski slaščičarji* 
popravljalci nogavic, mlinarji ob potekih, koči-
jaži, mostne tehtnice in kmečke kuhinje, dolo­
či za dohodke pristojen občinski upravni organ 
prispevek v pavšalnem letnem znesku, ki pa ne 
sme presegati 2.000 N din na leto. 

22. člen 
Prispevek v pavšalnem letnem znesku pla­

čujejo tudi zavezanci prispevka od obrtne de­
javnosti, ki opravljajo obrtno ali drugo gospodar­
sko dejavnost le vzporedno ali občasno v pov­
prečju manj kot štiri mesece na leto. 

Višino prispevka v pavšalnem letnem znesku 
za zavezance iz prejšnjega odstavka tega člena 
določi za dohodke pristojni občinski upravni 
organ v višini do 1.000 N din. Pri tem mora 
organ upoštevati: vrsto dejavnosti, kraj in obseg 
poslovanja ter starost in zdravstveno zavarova­
nje zavezanca. 

23. člen 
Prispevek od obrtnih dejavnosti v odstotku 

od vsakega posameznega bruto dohodka se 
plačuje od dohodkov po naslednjih stopnjah: 

1. po stopnji 10 %: 
— od dohodkov, ki jih imajo občani od 

od prodaje srečk in vplačil pri športni 
napovedi in pri LOTU, ki jih organizira 
Jugoslovanska loterija; 

2. po stopnji 15 %: 
— od dohodkov, ki jih imajo zavarovalni 

poverjeniki, ki niso z zavarovalnico v 
delovnem razmerju; 

— od provizij zastopnikov ustanov za var­
stvo malih avtorskih pravic, ki niso z 
njo v delovnem razmerju; 

- - od dohodkov, ki jih imajo posamezniki 
od prepisovanja not za Zvezo skladate­
ljev Jugoslavije, če niso z njo v delov­
nem razmerju; 

— od provizij, ki jih dobijo ulični pro­
dajalci časopisov za časopisna podjetja, 
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časopisno zavode ali časopisne agencije, 
če se ukvarjajo samo s prodajo časopi­
sov in niso z zadevnim podjetjem, zavo­
dom ali agencijo v delovnem razmerju; 

— od dohodkov transportnih delavcev in od 
dohodkov drugih oseb, ki nakladajo, raz­
kladajo in prenašajo ob pretežni uporabi 
lastne telesne moči za gospodarske, druž­
bene in druge organizacije, državne or­
gane in zavode, če niso z njimi v delov­
nem razmerju in če ne plačujejo pri­
spevka v pavšalnem znesku; 

— od dohodkov potujočih gledališč in pri­
reditev; 

— od dohodkov delavcev, ki delajo doma 
za delovne in druge organizacije, če 
niso z njimi v delovnem razmerju; 

— od dohodkov, ki jih imajo posamezniki od 
priložnostnega opravljanja drugih sto­
ritev za delovne in druge organizacije, 
če se za opravljanje takih storitev po 
predpisih o delovnih razmerjih ne skle­
pa delovno razmerje in če se od takih 
dohodkov ne plačujejo prispevki po de­
janskem dohodku, po pavšalni letni 
osnovi ali v pavšalnem letnem znesku; 

— od provizij, ki jih dobijo poslovni agenti 
in poverjeniki založniških podjetij od 
prodaje njihovih knjig, revij in dru­
gih publikacij, če niso' v delovnem raz­
merju z založniškim podjetjem in od 
provizij, ki jih dobijo od nabiranja ogla­
sov za objavo v knjigah, revijah in dru­
gih publikacijah založniških podjetij; 

3. po stopnji 30 n ; § : 

— od dohodkov od prevozništva kot po­
stranske kmetijske dejavnosti, od to-
vorjenja in izvlačenja lesa ali drugega 
Materiala z delovno živino, razen od 
Prevoza mleka. 

M?d(dohodke ed prevozništva kot postranska 
fcmeujffl»» d^avnost se ne štejejo dohodki, ki 
j i h imajo lastniki gozdov s spravilom lesa iz 
jahtnega gozda. 

4. po stopnji 10 % : 

— od dohodkov od prevoza mleka in plu­
ženja snega kot postranske kmetijske 
dejavnosti. 

5. po stopnji 10 %; 
— od izdelave turističnih spominkov. 

24. člen 
P r i odmeri prispevka od obrtnih dejavnosti 

se poleg oljašav 12. čl. tega odloka priznajo še 
naslednje olajšave: 

a) zavezancem prispevka od kritične storit­
vene obrtne dejavnosti, ki so na novo pričeli z 
opravljanjem obrtne dejavnosti za prvo leto 
poslovanja 50 % od odmerjenega prispevka, ki pri­
pada občini; 

to) zavezancem kritičnih storitvenih obrti po 
5 % za vsakega vajenca v prvem in drugem 
Jctu učne dobe, od prispevka, ki pripada občini; 

c) zavezancem prispevka od storitvenih obrt­
n ih dejavnosti, moškim starim nad 60 let in 
ženskam starim nad 55 let, se prizna 20 % olaj­
šava od prispevka, ki pripada občini. 

V . Prispevek iz osebnega dohodka od samo­
stojnega opravljanja intelektualnih storitev 

25. člen 
Prispevek iz osebnega dohodka od samostoj­

nega opravljanja intelektualnih storitev, k i pri­
pada občini, se. odmerja od ugotovljenih osnov 
po stopnji 12,9%. 

26. člen 
Letni povprečni bruto dohodek od intelek­

tualnih storitev znaša 25.000 N din letno. 

27. člen 
Zavezancem prispevka od intelektualnih sto­

ritev, k i opravljajo te vrste storitev nepolni de­

lovni čas zaradi starosti, bolezni ali nekih dru­
gih okolnosti v povprečju manj kot 6 mesecev v 
letu plačujejo prispevek v pavšalnem letnem 
znesku. 

Višino prispevka v pavšalnem letnem znesku 
določi za odmero prispevka pristojni občinski 
upravni organ v višini do 1.000 N din. Pri tem 
mora upoštevati koliko časa v letu je zavezanec 
opravljal intelektualne storitve, kraj in okolnost 
poslovanja ter starost in zdravstveno stanje za­
vezanca prispevka. 

28. člen 
Pri odmeri prispevkov od intelektualnih sto­

ritev se smiselno uporabljajo določila 18. člena 
tega odloka. 

VI. Prispevek od osebnega dolisdka od av­
torskih pravic, patentov in tehničnih izboljšav 

29. člen 
Prispevek od osebnega dohodka cd avtorskih 

pravic, ki pripada občini se plačuje po stopnji 
3,9 %. 

30. člen 
Ce nastane dvom ali gre za delo s področja 

uporabne umetnosti ali za obrtni izdelek, doleči 
komisija, ki jo imenujeta svet za prosveto in 
kulturo in svet za gospodarstvo. 

VII. Davek na dohodke od stavb 

31. člen 
Davek od stavb se plačuje od vseh stavb, ka­

terih en m2 koristne stanovanjske površine, do­
ločene z valorizacijo po metodi točkovanja, pre­
sega 250 N din. 

Osnova za davek od stavb je prejeta stanari-
< na, če se stavba oddaja v najem, po odbitku 
stroškov za upravljanje in vzdrževanje ter 
amortizacije. Ce se stavba nc daje v najem, je 
davčna osnova vrednost sfanarine oz. najemni­
ne, določene s prvotno valorizacijo po metodi 
točkovanja 1. 1959, povečano s faktorjem 2 po od­
bitku stroškov za upravljanje in vzdrževanje 
ter amortizacija. 

32. člen 
Stroški za upravljanje in vzdrževanje se do­

ločijo v višini 50 % 
Amortizacija 10 % 

33. člen 
Davek cd stavb znaša 40 % od ugotovljene 

davčne osnove. 
34. člen 

Za stavbe in stanovanja od ke*»H?h ima za­
vezanec večje dohodke, kot so običajne najem­
nine za slične stavbe ali stanovanja na območju 
občine se plača davek od stavb od razlike med 
običajno najemnino in prejeto najemnino po 
stopnji 25 %. 

VIII. Davek m dohodke od premoženja in 
premoženjskih pravic 

35. člen 
Davek na dohodke od premoženja in premo­

ženjskih pravic se plačuje: 
— od oddajanja turističnih sob po stopnji 15% 
— od ostalih dohodkov po stopnji 25 % 

36. člen 
Davek od premoženja se plača tudi cd do­

hodkov, doseženih z oddajanjem opremljenih 
sob, če taki bruto dohodki presegajo 1.000 N di­
narjev letno. 

Davčna osnova je celoletni dohodek, dosežen 
v letu, za katero se odmerja davek, zmanjšan 
za stroške, ki so bili potrebni, da je bil dohodek 
dosežen. 

Ce se stroški od oddajanja opremljenih sob 
ne dokumentirajo, se priznajo V višini 70 % od 
celotnega dohodka. 

IX. Davek na kmetijske proizvajalne naprave 

37, člen 

Občani, ki imajo velike mehanične pripra­
ve za kmetijsko in gozdarsko proizvodnjo, pla­
čujejo od teh predmetov davek, ki je določen 
takole: 

— od težkih traktorjev (nad 35 KS), buldo­
žerjev, kombajnov, bagrov, velikih mlatilnic (s 
kapaciteto nad 1.500 kg na uro) in strojnih žag 
za lesno predelavo N din 150. 

Občani, ki posedujejo proizvajalne naprave 
naštete v prednjem odstavku, s katerimi oprav­
ljajo storitve za druge plačajo poleg davka po 
1. odst. tega člena od doseženega dohodka še 
prispevek od obrtne dejavnosti. 

X . Davek na dohodek dosežen z uporabo 
dopolnilnega dela drugih (Davek na tujo delov­
no silo) 

38. člen 
Občan, ki uporablja v svoji pridobitni de­

javnosti tudi dopolnilno delo drugih, mora pla­
čati davek na dohodek, dosežen z uporabo do­
polnilnega dela drugih (v nadaljnjem besedilu: 
davek na tujo delovno silo). 

Osnova za davek na tujo delovno silo je do­
hodek, dosežen z uporabo dopolnilnega dela dru­
gih, in se določi v odstotku od tuji delovni sili 
izplačanega bruto osebnega dohodka po posa­
meznih vrstah pridobitne dejavnosti, in sicer: 

1. po stopnji 40 %: 
— predelovanje kovin in stavbna obrt 

2. po stopnji 30 %: 
— predelovanje lesa, predelovanje usnja,-

izdelovanje in popravljanje raznovrstnih 
izdelkov ter gostilne 

3. po stopnji 20 %: 
— izdelovanje tekstilnih izdelkov, prede­

lovanje živil ter obrtne osebne in druge 
storitve 

4. vse druge pridobitne dejavnosti, k i niso 
navedene, po stopnji 30 %. 

39. člen 
Zavezanci davka na tujo delovno silo, kate­

rim se odmerja prispevek od opravljanja prido­
bitne dejavnosti po dejanskem dohodku, plača­
jo davek na tujo delovno silo od davčne osnove, 
ugotovljene po 2. odstavku 38. člena tega od­
loka, po naslednjih stopnjah: 

— za 1 delavca 
— za 2 delavca 
— za 3 delavce 
— za 4 delavce 
— za 5 delavcev 

20% 
30 % 
40 % 
50 % 
60 % 

40. člen 
Zavezanci davka na tujo delovno silo, ki pla­

čujejo prispevek po pavšalni letni osnovi, pla­
čajo davek na tujo delovno silo v pavšalnih 
letnih zneskih od vsakega zaposlenega delavca 
po vrstah pridobitnih dejavnosti in sicer: 

1. stavbna obrt, predelovanje lesa 800 N din 
2. predelovanje kovin, predelovanje 

nekovin, predelovanje usnja ter izde­
lovanje in popravljanje raznovrstnih 
izdelkov 720 N din 

3. izdelovanje tekstilnih izdelkov, 
predelovanje živil ter obrtne osebne 
in druge storitve 450 N din 

4. vse druge prej nenavedene pridobitne 
dejavnosti 730 N din 

41. člen 
Kot tuja delovna sila se štejejo tudi družin­

ski člani, s katerimi je sklenjeno redno delovno 
razmerje in so prijavljeni pri socialnem zava­
rovanju. 
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XI . Davek na dobitke od iger na srečo 

42. člen 
Osnova za davek na dobitke je vsak posa­

mezni dobitek od igre na srečo. 
Ce je dobitek pri igri stvar, je davčna osnova 

njena prometna vrednost, veljavna takrat, ko je 
dobitek zadet. 

Davek na dobitke od iger na srečo se pla­
čuje po stopnji 10 0 o. Davek po tem členu se ne 
plačuje od dobitkov do vrednosti 100 N din. 

XII. Končne določbe 

43. člen 
Z dnem uporabe tega odloka neha veljati 

odlok o prispevkih in davkih občanov v občini 
Radovljica, objavljen v Uradnem vestniku Go­
renjske, št. 6, 9 in 27/65. 

44. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku Gorenjske, uporablja pa se 
od 1/1-1967. 

Številka: 422-24/64-4 
Radovljica, dne 28/2-1967 

Predsednik 
Franc Jere 1. r. 

Občina Škofja Loka 
44. 

Na podlagi 81. člena statuta občine Škofja 
Loka (Uradni vestnik Gorenjske št. 10 '64 in št. 
18/66), in 12. člena temeljnega zakona ter 8. 
in 13. člena republiškega zakona o prispevkih 
in davkih občanov (Uradni list SFRJ, št. 32 '54 
in št. 52/66 ter Uradni list SRS, št. 37'64) je 
skupščina občine Škofja Loka na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 24 2-1907 
sprejela 

O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah odloka o prispevkih 

in davkih občanov v občini Škofja Loka 

1. člen 
V 5. členu odloka o prispevkih in davkih ob­

čanov (Uradni vestnik Gorenjske, št. 20-199/66) se 
stopnja 5 % nadomesti s stopnjo 5,2 %. 

2. člen 
V 6. členu se točka 3 črta, dosedanja 4., 5. in 

6. točka pa postanjeo 3., 4. in 5. točka. 

3. člen 
7. člen se spremeni in se glasi: 
»Za odmero prispevka iz osebnega dohodka 

od kmetijske dejavnosti (v nadaljnjem besedilu: 
prispevek od kmetijstva) se območje občine raz­
deli v naslednje skupine katastrskih občin: 

I. skupina: 
k. o. Dorfarjc, Godcšič, Reteče, Stari dvor, Su­
ha; 

II. skupina: 
k. o. Draga, Pcvno, Puštal, Stara Loka, Škofja 
Loka; 

III. skupina: 
k. o. Bukovica, Dobje, Dolenje Brdo, Dolenja 
Dobrava, Dolenja vas, Gorenja vas, Hotavlje* 
Selca, Staniše, Studeno, Trebija, Visoko, Zgor­
nja Luša, Zminec; 

IV. skupina: 
k. o. Danje, Davča, Dolenčice, Dražgoše, Go­
renji Novaki, Gorenja ravan, Javorjev dol, K a -
liše, Koprivnik, Kovski vrh, Križna gora, Lani-
Se, Leskovica, Lučine, Podjclovo brdo, Podobeno; 
Podvrh, Sopotnica, Sorica, Stara Oselica, Sv. 
Barbara, Sv. Klemen, Sv. Lenart, Sv. Nikolaj, 
Sv. Ožbolt, Zali log, Železniki in Sv. Križ.« 

4. člen 
8. člen se dopolni s četrto lestvico prispev­

ka od kmetijstva od negozdnih zemljišč, ki se 
glasi: 

»Katastrski dohodek skupina 
od do IV. 
200 1.000 2 

1.000 2.000 2 
2.000 3.000 2 
3.000 4.000 3 
4.000 5.000 4 
5.000 6.000 5 
6.000 7.000 6 
7.000 8.000 7 
8.000 9.000 8 
9.000 10.000 9 

10.000 11.000 10 
11.000 12.000 11 
12.000 12« 
V prvem odstavku 8. člena se nadpis »Pro­

izvodni okoliš« nadomesti z nadpisom »skupi-
pina katastrskih občin«. 

Drugi odstavek 8. člena se spremeni in se 
glasi: 

»Prispevek od kmetijstva, ki pripada občini, 
se odmerja posebej od katastrskega dohodka 
zemljišč v vsaki skupini katastrskih očin in sicer 
po stopnji, ki ustreza skupnemu katastrskemu 
dohodku zemljišč v vseh skupinah katastrskih 
občin.« 

5. člen 
9. člen se spremeni in dopolni ter se glasi: 
»Prispevka od kmetijstva so oproščeni last­

niki zemljišč, od katerih skupni letni katastr­
ski dohodek ne presega 200 N din. 

Prispevka od kmetijstva, ki pripada občini, se 
oprostijo tisti zavezanci iz krajev dosedanjega 
četrtega proizvodnega okoliša (Uradni vestnik 
Gorenjske, št. 20 G0), če njihov skupni letni 
katastrski dohodek od negozdnih zemljišč ne 
presega 2.000 din. 

6. člen 
10. člen se spremeni in se glasi: 
»Prispevek od kmetijstva, ki odpade na oseb­

ni dohodek od gozda, se ne obračunava po ka­
tastrskem dohodku, temveč od osnove, ki jo 
predstavlja vrednost lesa, določenega za posek 
v letu, za katero se prispevek odmerja. 

Osnovo za odmero prispevka določi občinski 
upravni organ, pristojen za odmero prispevka, 
glede na količino lesa, določenega za posek, in 
povprečno ceno lesa na panju, ugotovljeno v 
preteklem gospodarskem letu m območju gozd­
ne organizacije, ki gospodari z gozdom, in to 
po vrstah lesa. m vrednostnih razredih.« 

7. člen 
11. člen se spremeni in se glasi: 
»Prispevek od kmetijstva, ki odpade na oseb­

ni dohodek od gozda se plačuie v vseh katastr­
skih občinah in od vseh vrednostnih razredov 
po enotni stopnji 30% od osnove.« 

8. člen 
V 12. členu se besedilo deloma spremeni in 

se glasi: 
»Kmetom — borcem in aktivnim sodelavcem 

NOV ter ostalim zavezancem prispevka, kate­
rim se prizna olajšava po 1. in 2. odstavku 20. 
člena odloka in ki prebivajo v krajih doseda­
njega četrtega proizvodnega okoliša, se pri­

zna olajšava v obliki znižanja prispevka od 
gozdov, odmerjenega po 10. in 11. členu odloka 
in sicer: 

— zavezancem prispevka, ki izpolnjujejo 
pogoje iz 1. točke 20. člena, za 50 % 

— zavezancem prispevka, ki izpolnjujejo 
pogoje iz 2. točke 20. člena odloka, za 30 % 

— zavezancem prispevka, ki izpolnjujejo 
pogoje iz 3. točke odloka, za 20 % 

9. člen 
V 21. členu se znesek 1.000 din nadomesti z 

zneskom 2.000 din. 
10. člen 

V 22. členu se besedilo v točki a) spremeni 
in se glasi: 

»a) zavezancem, k i plačujejo prispevek od 
obrtnih dejavnosti po pavšalni letni osnovi, po 
stopnji 12,9%.« 

11. člen 
Na koncu 25. člena se doda nov drugi od­

stavek, ki se glasi: 
»Osnova za prispevek od obrtnih dejavnosti 

oziroma letni znesek prispevka se lahko določi 
s pismeno pogodbo, sklenjeno med občinskim 
upravnim organom, ki je odgovoren za odmero 
prispevka in zavezancem prispevka, za eno ali 
več let. Pri tem mora upravni organ upoštevati 
vrsto obrata, čas obratovanja, kraj in okolišči­
ne poslovanja, starost in zdravstveno stanje za­
vezanca prispevka. S pogodbo se lahko določi 
letni znesek prispevka tudi v primerih, kjer bi 
odmerni postopek zahteval sorazmerno preveč 
časa zaradi pomanjkanja podatkov, potrebnih za 
odmero, ki se iz upravičenih razlogov ne more­
jo zbrati. Smotrnost sklenitve pogodbe presodi 
občinski upravni organ, pristojen za odmero pri­
spevka.« 

12. člen 
26. člen se v točki 2. spremeni in se glasi: 
»Zavezancem, ki opravljajo obrtne storitve 

za posameznike po 18. členu zakona o obrtnih 
delavnicah samostojnih obrtnikov, se določi pri­
spevek za posamezne vrste obrtnih strok v me­
jah naslednjih zneskov: 

c c 
'S 3̂ 

O ^ 
— predelovanje usnja, predelovanje 

gume, izdelovanje tekstilnih izdelkov 
ter pranje in likanje perila in obleke 400 800 

— predelovanje lesa, izdelovanje ži -
vil , predelovanje papirja ter vse ostale 
osebne in druge storitve * 500 900 

— predelovanje nekovin, predelova­
nje kovin, izdelovanje električnih apa­
ratov in pribora, izdelovanje kemičnih 
izdelkov, izdelovanje in popravljanje 
raznovrstnih izdelkov, stavbna obrt, voz­
no ličarstvo in ličarstvo drugih kovin­
skih predmetov ter vse ostale prej ne­
navedene obrti oziroma stroke 600 1000 

Za drugim odstavkom se dodajo trije novi 
odstavki, ki se glasijo: 

»Višino prispevka v pavšalnem letnem zne­
sku zavezancem iz druge točke tega člena določi 
v mejah razpona za odmero prispevka pristoj­
ni občinski upravni organ. Pri tem mora upo­
števati vrsto obrtne dejavnosti, obseg poslova­
nja in način opravljanja obrtnih storitev. 

Prispevek v pavšalnem letnem znesku plaču­
jejo tudi zavezanci prispevka od obrtne dejavno­
sti, ki opravljajo obrtno ali drugo gospodarsko 
dejavnost le postransko ali občasno v povpreč­
ju manj kot štiri mesece v letu. 

Višino prispevka v pavšalnem letnem zne­
sku za zavezance iz prejšnjega odstavka tega 
člena določi za odmero pristojni občinski uprav­
ni organ v višini od 200 do 600 N din. Pri tem 
mora upoštevati vrsto dejavnosti, kraj in ob­
seg poslovanja ter starost in zdravstveno stanje 
zavezanca prispevka.« 

Dosedanji drugi odstavek 26. člena se črta. 

13. člen 
V 29. členu se znesek 20.000 din nadomesti z 

zneskom 200.000 din. 
14. člen 

V 2. točki 30. člena se 50 % nadomesti s 5 %. 
Doda se nova 3. točka, ki se glasi: 
»Zavezancem prispevka od obrtnih dejavno­

sti, moškim starim nad 60 let, in ženskam, sta­
rim nad 55 let, se .prizna 20 % olajšava od od­
merjenega prispevka, ki pripada občini.« 

15. člen 
V 31. členu se stopnja 11,5 % nadomesti s 

stopnjo 12,9 % 
IG. člen 

V 32. členu se za tretjim odstavkom doda nov 
četrti odstavek, ki se glasi: 

»Višino osebnega dohodka od opravljanja in­
telektualnih ti**""— 1c>hko občinski upravni or-
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gan, pristojen za odmero prispevka, določi tudi 
e pismeno pogodbo za eno ali več let, upoštevaje 
oko l i šč ine , ki so navedene v drugem in tretjem 
odstavku tega člena, kakor tudi v primerih, kjer 
bi odmerni postopek za ugotovitev dohodka 
zahteval glede na način poslovanja in pridobiva­
nja dohodka sorazmerno preveč Časa. Smotrnost 
sklenitve pogodbe presodi občinski upravni or­
gan, pristojen za odmero prispevka.« 

17. člen 
34. č len se spremeni in se glasi: 
»Zavezanci prispevka od intelektualnih sto­

ritev morajo voditi poslovne knjige, če so v 
preteklem letu imeli več kot 25.000 N din čistega 
dohodka.« 

18. člen 
Za 34. členom se doda nov 34. a člen, ki se 

glasi: 
»Prispevek od intelektualnih storitev v od­

stotku od vsakega kosmatega dohodka (prispevek 
po odbitku) plačujejo občani, ki občasno oprav­
ljajo storitve državnim organom ali delovnim 
in drugim organizacijam, če U dobodki ne iz­
virajo iz delovnega razmerja, od avtorskih pra­
vic ali od intelektualnih storitev zavezancev, ki 
plačujejo prispevek po letni odmeri ali v letnem 
pavšalnem znesku. 

Prispevek po odbitku po prvem odstavku te­
ga člena se plačuje po stopnji 15 %.« 

19. člen 
V 35. členu se stopnja 3,5 % nadomesti s 

stopnjo 3,9 %. 

20. člen 
37. člen se spremeni in se glasi: 
»Davek na dohodke od stavb (v nadaljnjem 

besedilu: davek od stavb) se plačuje od vseh 
stavb, katerih točkovna vrednost določena z valo­
rizacijo po metodi točkovanja, presega 35 točk. 

Davčna osnova za davek od stavb je enolet­
na stanarina, oziroma najemnina, prejeta v 
letu, za katero se odmerja davek, zmanjšana 
za stroške vzdrževanja in upravljanja ter za 
znesek enoletne amortizacije stavbe, stanovanja, 
oziroma poslovnega prostora. Če se stavba ne 
daje v uporabo ali v najem, je davčna osnova 
vrednost stanarino oziroma najemnine, določene 
s prvotno valorizacijo po metodi točkovanja, po­
večane za 60%, po odbitku stroškov za uprav­
ljanje in vzdrževanje ter enoletnega zneska 
amortizacije stavbe. 

Od novih oziroma popravljenih stavb ali sta­
novanj, ki so po spremenjenem in dopolnilnem 
109. členu republiškega zakona o prispevkih in 
davkih občanov, začasno oproščena davka od 
stavb, od katerih pa ima zavezanec večje do­
hodke od najvišjega zneska najemnine po ob­
činskem odloku, oziroma večje dohodke kot so 
običajne najemnine za slične stavbe ali stano­
vanja na območju občine, se plača davek od 
razlike med dogovorjeno najemnino in predpi­
sano oziroma običajno najvišjo najemnino, ki 
se plačuje za slične stavbe ali stanovanja.« 

21. člen 
38. člen se spremeni in se glasi: 
»Davek od stavb se ne plačuje od stavb, ka­

terih točkovna vrednost znaša 35 točk ali manj 
ter od stavb v krajih dosedanjega četrtega pro­
izvodnega okoliša.« 

22. člen 
V 39. členu se besedilo »ugotovljeno po 38. 

členu tega odloka« nadomesti z besedilom »ugo­
tovljeno po 37. členu tega odloka«. 

23. člen 
V 45. členu se besedilo v peti vrsti »po 2. 

odstavku 45. člena tega odloka« nadomesti z be­
sedilom; »po 2. odstavku 44. člena tega odloka«. 

24. člen 
43. člen se spremeni in se glasi: 
»Občani, ki imajo velike mehanične priprave 

za kmetijsko in gozdarsko proizvodnjo, plačuje-
jo od teh predmetov davek, ki je določen takolej 

— od težkih traktorjev (nad 35 KS), buldo­
žerjev, kombanjov in bagrov 150 N din 

Občani, ki posedujejo težke traktorje, buldo­
žerje, kombajne, mlatilnice, in motorne žage, 
s katerimi opravljajo storitve za druge, plačajo 
poleg davka po 1. odstavku tega člena, od dose­
ženega dohodka se prispevek od obrtne dejavno­
sti.« 

25. člen 
Ta odlok začne veljati z dnem objave v Urad­

nem vestniku Gorenjske, uporablja pa se od 
1. januarja 1967. 

Številka: 010-08/64 
Škofja Loka, dne 24/2-1967 

Predsednik 
Milan Osovnikar 1. r. 

45. 
Na podlagi 37. In 38 člena zakona o volitvah odbornikov občinskih in 

okrajnih skupščin (Uradni list SRS, št-. U-92/63) je Skupščma občine 
Škofja Loka na seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
24/2-1967 sprejela 

O D L O K 
o določitvah volilnih enot in območij zborov volilcev in zborov delovnih 

za volitve odbornikov Skupščine občine Skotja Loka 

1. člen 
Za volitve odbornikov v občinski zbor Skupščine občine Škofja Loka 

s e določijo volilne enote, v katerih se voli po en odbornik m zbori 
volivcev po posameznih območjih takole: 

j W Zap. štev. in 9 Območje, ki obsega Kandidiranje za 
* •> naziv volilne Z

u

a p s t - o b m o c J a volilno enoto in zbor Q Z R Z z z 

o- a enote zborov volivcev volivcev 
rt o 

1 

79 
SK. 
II. 

L. 1. Sovodenj 

denj. 
od hiš 

2. Trebi j a 

Hotavlje — 
Leskovi ca 

4. Goren ja vas 

5. Gorenja vas 

6. L u č i n e 

7. Poljane I. 

II. 6 

Hobovšc pri Stari Oselici, 
Javorjev dol, Koprivnik, 
(del), Laniše, Nova Oseli-
ca, Podjelovo brdo, Sovo-

Stara Oselica (del, 
št. 1-23 in 61-70) da 

Fužine, Kladje, Podgora, 
Trebija, Stara Oselica, 
(del od hiš št. 24-60) — 
Cabrače, Hlavče njive, 
Hotavlje, Jelovica, Sred­
nje brdo. Suša, Volaka 
Davča (del), Debeni. Ko-
pačnica. Krnice pri Nova­
kih, Lajše, Laze. Leskovi-
ca, Robidnica, Studor da 
Gorenja vas, Zirovski vrh 
n/Gor. vasjo — 
Bačne, Dobravšce, Dolenja 
Dobrava, Gorenja Dobra­
va, Todraž, Zirovski vrh 
nad Zalo 

da — 

da 

Brebovnica, Dolge njive, 
Goli vrh. Lučine, Preles-
je, Zadobje 

Bukev vrh (del od hiš št. 
1-22), Dobje. Dolenje brdo, 

da 

da 

da 

da 

da 

da 

da 

8. Poljane II. 

9. Javorje 10 

11 

10. Log — Zminec 12 

Gorenje brdo, Hotovlja, 
Kremenik, Poljane nad Sk. 
Loko, Predmost, Srednja 
vas, Vinharje, Žabja vas da 

Delnice, Dolenja Ravan, 
Gabrška gora (del, od hiš 
št. 9 dalje), Gorenja Ra­
van, Jazbine, Lom n/Vol-
čo, Lovsko brdo, Malen-
ski vrh, Podobeno, Volča, 
Zakobiljek — 
Dolenčice, Dolenja Zetina, 
Gorenja Zetina, Javorje, 
Murave da 
Zetena ravan, Jarčje br­
do, Krivo brdo, Mlaka 
n/Rušo, Podvrh, 
Zapreval da 

Bukev vrh (del, od hiš št. 
23 dalje), Brode, Gabrk, 
Gabrška gora (del, od hiš 
št. 1-8), Kovski vrh, Na 
Logu, Log, Smoldno, Val-
terski vrh, Visoko pri Po-

70. 

Ijanah — 
13 Bodovlje, Breznica pod 13 

Lubnikom, Florijan n/ 
Zmincem, Gabrovo, Hrib 
pri Zmincu, Sopotnica 
Staniše, Zminec 

11. Puštal 14 Hosta, Puštal da da 

15 Andrej n/Zmincem, 
Ožbolt n,- Zmincem, Sv. 
Barbara da da 

12. Retcče 16 Gor. vas-Reteče, Reteče - da 

13. Godešič — 17 Godešič da da 

Gosteče 18 Draga, Gosteče, Pungert da da 

14. Suha 19 Lipica, Suha — da 

15. Otampel 20 Otampel da da 

16. Trata 21 Stari dvor, Trata — da 

17. Virmaše 22 Gorenc, Virmaše da da 

18. Sv. Duh 23 Dorfarje. Forme. Sv. Duh— da 

da 

da 

da 

da 

da 

da 

da 

da 
da 
da 
da 
da 
da 
da 

da 
da 
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• i W Zap. štev. in „ o b m o č i a Območje, ki obsega 
*" > naziv volilne u

y ' .. J volilno enoto in zbor „,„ ti . , zborov volivcev OZ g* a enote volivcev 
si £ 

Kandidiranje za 
RZ ZZ 

19. Stara Loka I. 24 

20. Stara Loka II. 25 
79 
Sk. L. 21. Bukovica 26 
II. 

27 

28 

22. Selca I. 29 
23. Selca II. 30 

24. Dražgoše 31 
32 
33 

25. Cešnjica 34 
26. Železniki I. 35 

27. Železniki II. 36 
37 

Davča - Zali log 38 
39 

29. Sorica to 

Sk. L. 30. Sk. Loka I. 41 
I. 

31. Sk. Loka II. 42 

32. Sk. Loka III. 44 

33. Sk. Loka IV. 44 

31. Sk. Loka V. 45 

35. Sk. Loka VI. 46 

da 

da 

da 
da 

Binkclj, Crngrob, Križna 
gora, Moškrin, Papirnica, 
Pevno, Trnje, Vcšter, 
Virlog da 
Stara Lcka — 
Bukovica, Praprotno, 
Btirpnik, Spodnja Luša 
(del, od hiš št. 1-12), 
Scvlje, 
Tomaž n/Praprotnem da — 
Bukovščica, Knape, To­
žimo, Strmica da — 
Golica (del, od hiš št. 
12-15), Lenart n/Lušo, 
Rovtc v Selški dolini, 
Spodnja Luša (del, od hiš 
št. 13 dalje), Zgornja 
Luša da — 
Selca — — 
Dolenja vas, Golica (del, 
od hiš št. 1-11), Kališe, 
Selške Lajše, Topolje, 
Zabrekve da — 
Dražgoše — — 
Rudno — — 
Podlonk, Prtovč — — 
Cešnjica, Studeno da — 
Skovine, Železniki (del, cd 
hiš št. 1-100 in od 156-178)— — 
Martinj vrh da — 
Jesenovec, Ojstri vrh. 
Smoleva, Železniki (del, 
od hiš št. 100-155 in od 179 
dalje) da — 
Davča — — 
Osojnik, Potok, Ravne, 
Torka, Zala, Zali log — — 
Podporezen, Spodnja So­
rica, Spodnje Danje, 
Zg. Danje, 

Zgornja Sorica, Zabrdo da — 
Grajska pot, Jegorovo 
predmestje (del, do KZ), 
Kopališka ulica, Podpor-
felca, Poljanska cesta — 
Blaževa ulica, Cankarjev 
trg, Klobovsova ulica, 
Mestni trg 
Dcmšarjeva cesta, Koširje­
va cesta, Jegorovo pred­
mestje (del, od KZ 
naprej), Sorska cesta, 
Stara cesta, Spodnji trg, 
Suška cesta 
Groharjevo naselje, Kam-
nitnik, Partizanska cesta, 
Potočnikova ulica, Tav­
čarjeva cesta 
Cesta talcev, Kidričeva 
cesta, Šolska ulica 
Novi svet, Vincarje 

da 

da 

da 

da 

- da 
da da 

da 
da 

da 

da 

da 
da 

da 
da 
da 
da 
da 

da 
da 

da 
da 

da 

da 

da 

da 

da 

da 
da 

2. člen 
Za volitve odbornikov v zbor delovnih skupnosti Skupščine občine 

Škofja Loka, se določijo volivne enote, v katerih se voli po en odbornik, 
in zbori delovnih ljudi po posameznih delovnih in drugih organizacijah 
takole: 

Delovne in druge 
> " l v- v- 1 1 1 z a p . §t. območja organizacije, ki ob- Kandidiranje za 

d .naziv volilne 7 b o r o v d e i . n U ( j i seeaio volivno enotoOZ RZ ZZ 
« o enote 

N u 

zborov del. ljudi segajo volivno enotoOZ 
in zbor del. ljudi 

1 3 

A. V SKUPINI GOSPODARSTVA 
u) Prva podskupina: 
4! 1. Gorenj, predil. 1 
CZ 

2. Gorenjska pre­
dilnica II. 2 

3. Sešir 

4. Kroj 

5. Iskra I. 

6. Iskra II. 

7. LTH I. 

8. LTH II. 8 

9. Kreditna banka 9 

10. LIP Cešnjica I. 10 

11. LIP Cešnjica II. 11 

12. Jelovica I. 12 

13. Jelovica II. 13 

11. Gradiš 14 

15 

15. ELRA 15 

17 
16. Translurist 18 

19 

17. Remont 20 

18. Marmor 21 
22 

23 

Gorenjska predilnica — 
vigonka, kodravka, po­
gonski oddelek, uprava, 
transport-skladišče, 
zbiralnica stročnic, menza 
in obratna ambulanta da 
Tovarna klobukov Sešir, 
Elektro Kranj — obrat 
Suha, Elektrarna Sora 
Škofja Loka 

GZ GZ-OPZ 

— GZ GZ-OPZ 
Konfekcija KROJ, Tovar­
na prešitih odej ODEJA, 
Termika Ljubljana — 
obrat Bodovlje in 
Poljane da 
Iskra Železniki — 
clcklromontaža — 
Iskra Železniki — 
obdelovalnica, uprava da 
LTH — obrat Trata, 
uprava obrat Poljane — 
L T H — obrat Vincarje da 
GKB Kranj — podružnica 
Sk. Loka, SDK Kranj — 
podružnica Sk. Loka, 
za hladilno tehniko Škofja 
Loka, Poslovno združenje 
— računski center — 
LIP Cešnjica — 
mizarski obrat Cešnjica da 
LIP Cešnjica — 
mizarski obrat Selca, 
žaga, sodarna, pomožni 
obrati, uprava — 

Jelovica — obrat proiz­
vodnje Stari dvor da 
Jelovica — uprava, obrati: 
Trata, Gorenja vas, 
Sovodenj 

Gradiš Ljubljana — 
obrat Trata, Lesnina 
Ljubljana — skladišče 
Škofja Lcka 
GG Kranj — obrat Sk. 
Lolca, Gozdna drevesnica 
Stara Loka 

da 

da 

Gorenjska predilnica — 
Bombažna predilnica - GZ GZ-OPZ 

ELRA, Inštalacije, 
Avtokovinar, Obrtnik, 
Bistra 
ELRA — obrat Reteče 
Transturist, Pošta in 
ostale pošte v občini 
Železniške postaje: 
Škofja Loka, Reteče, 
Sekcija za vzdrževanje 
proge 
Komunalno podjetje 
Remont, Stanovanjsko 
podjetje, Kino SORA, 
Slikcplesk, DINOS, 
Varnost, AMD Škofja 
Loka, Cestno podjetje 
Kranj — sekcija Škofja 

Lcka, gospodinjske pomoč­
nice in zasebni obrtniki 
na območju mesta Škofja 
Loka z okolico 
Marmor Hotavlje da 
Termopol Sovodenj, 
Kovaštvo Hobovše, Čev­
ljarstvo Sovodenj da 
Alpina Ziri — obrat 
Gorenja vas, Kovaštvo 
Poljane, Elektrarna Fuži­
ne, Usluge Poljane, 
Geološka ekipa Gorenja 
vas, Komunalni servis 
Gorenja vas, Kokra Go­
renja vas, gospodinjske 
pomočnice in zasebni 
obrtniki Poljanske doline da 

GZ GZ-OPZ 

GZ GZ-OPZ 

GZ GZ-OPZ 

GZ GZ-OPZ 
GZ GZ-OPZ 

GZ GZ-OPZ 

GZ GZ-OPZ 

GZ GZ-OPZ 

GZ GZ-OPZ 

— GZ GZ-OPZ 

da GZ GZ-OPZ 

da GZ GZ-OPZ 

GZ GZ-OPZ 
GZ GZ-OPZ 

GZ GZ-OPZ 

GZ GZ-OPZ 

GZ GZ-OPZ 
GZ GZ-OPZ 

GZ GZ-OPZ 

GZ GZ-OPZ 
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~ " Z a p . štev. in „ Delovne in druge 
• n a z i v volilne J3* ^ ' o b m o ^ ' a organizacije, k i ob- Kandidiranje za 

« % enote zborov del. ljudi segajo volivno enotoOZ RZ ZZ 
N M in zbor del. ljudi 

i 

1 

19. Veletrgovina 24 
L O K A 

25 

20. Tehnik 26 

21. Tehtnica 

3) drusa podskupina: 
22. K Z I. 

23. K Z II. 

24- K Z in. 

25. K Z IV. 

26. K Z V. 

27 

28 

Veletrgovina L O K A 
— GZ GZ-OPZ 

Krona, Zelcznina, Merkur, 
Pekarna in slaščičarna, 
Ljudska restavracija 
Državna založba Sloveni­
je, Tobak LJubljana, 
Tobačne tovarne Ljublja­
na, prodajalne: Borovo, 
Alpina, Peko, Agraria, 
Živila, Prehrana, Petrol, 
Koteks-Tobus, Vino — 
Kranj — skladišče Škofja 
Loka, Pod Lipo, Kokra, 
Čipka — odkupna 
postaja — 
SGP Tehnik, Projektivni 
biro Tehnik, delavska 
menza Tehnik da 
Tehtnica Železniki, NIKO 
Železniki, Sora Železniki, 
Dom-oprcma Železniki — 
Cevljarna Ratitovec, 
Krajevna skupnost Želez­
niki, Prodajalna Sloveni­
ja vino, gospodinjske po­
močnice in zasebni obrt­
niki Selške doline 

GZ GZ-OPZ 

GZ GZ-OPZ 

GZ GZ-OPZ 

— GZ GZ-OPZ 

29 Kmet. zadruga Sk. Loka, 
Kmetijsko gospodarstvo, 
Semenarna — skladišče 
Trata — GZ GZ-OPZ 

30 K Z — proizvodni 
Zminec 

okoliš 
GZ GZ-OPZ 

31 K Z — proizvodni 
Reteče 

okoliš 
GZ GZ-OPZ 

32 K Z — proizvodni 
Sv. Duh 

okoliš 
GZ GZ-OPZ 

33 K Z — proizvodni 
Log 

okoliš 
GZ GZ-OPZ 

34 K Z — proizvodni 
Stara Loka 

okoliš 
GZ GZ-OPZ 

35 K Z — proizvodni 
Trata 

okoliš 
GZ GZ-OPZ 

36 K Z — proizvodni 
Luša 

okoliš 
da GZ GZ-OPZ 

37 K Z — proizvodni 
Bukovica 

okol i š 
da GZ GZ-OPZ 

38 K Z — proizvodni 
Selca 

okoliš 
da GZ GZ-OPZ 

39 K Z — proizvodni 
Cešnjica 

okoliš 
GZ GZ-OPZ 

40 K Z — proizvodni 
Dražgoše 

okoliš 
GZ GZ-OPZ 

41 K Z — proizvodni 
Martin j vrh 

okoliš 
GZ GZ-OPZ 

42 K Z — proizvodni 
Davča 

okoliš 
GZ GZ-OPZ 

43 K Z — proizvodni 
Zali log 

okoliš 
GZ GZ-OPZ 

44 K Z — proizvodni 
Sorica 

okoliš 
GZ GZ-OPZ 

45 K Z — proizvodni 
Gorenja vas 

okoliš 
da GZ GZ-OPZ 

46 K Z — proizvodni 
Poljane 

okoliš 
da GZ GZ-OPZ 

47 K Z — proizvodni 
Javorje 

okoliš 
da GZ GZ-OPZ 

48 K Z — proizvodni 
Lučine 

okoliš 
da GZ GZ-OPZ 

49 K Z — proizvodni 
Hotavlje 

okoliš 
GZ GZ-OPZ 

50 K Z — proizvodni 
Trebi ja 

okoliš 
GZ GZ-OPZ 

51 K Z — proizvodni 
Sovodenj 

okoliš 
GZ GZ-OPZ 

B. V skupini prosvete in kul ture 
Osnovni šoli Škofja Loka 

52 in Trata s podružničnimi 
šolami, Lesnoindustrijska 

27. Osn. šola 
Škofja Loka 

28. Gimnazija 

29. Osnovna šola 
Gorenja vas 

30. Osnovna šola 
Železniki 

šola Trata — P K Z P K Z - O P 3 
53 Gimnazija, Glasbena šola, 

Posebna osnovna šola, 
Šolski center za kovinsko 
stroko. Dijaški dom in 
vrtca Škofja Loka in Tra­
ta, Muzej, Ljudska 
knjižnica, Delavska 
univerza da P K Z PKZ-OPZ 

54 Osnovni šoli Gorenja vas 
in Poljane s podružnični­
mi šolami — P K Z P K Z - O P Z 

55 Osnovna šola Železniki s 
podružničnimi šolami da P K Z P K Z - O P Z 

V skupini zdravstva in socialnega varstva 
31. Zdravstveni d. 56 Zdravstveni dom s posta­

jami, Lekarna s postaja­
mi, KZSZ Kranj — ekspo­
zitura Škofja Loka — — SZZ-OPZ 

32. Invalid 57 Invalid Puštal, Center za 
rehabilitacijo slepih Stara 
Loka da — SZZ-OPZ 

D. V skupini delovnih ljudi v državnih organih, družbenih organizacijah 
in društvih 

33. Obč. skupščina 58 Upravni organi občinske 
skupščine, Sodnik za pre­
krške da - OPZ 

34. Obč. sodišče 59 

35. J L A 60 

Občinsko sodišče, Zavod 
službe pravne pomoči, 
Veterinarska postaja, Obč. 
odbor SZDL, Obč. komite 
ZKS, Obč. sindikalni 
svet, Obč. odbor RK, 
Občinski odbor ZB NOV, 
Krajevna skupnost, Pla­
ninsko društvo, Smučarski 
klub — Transturist, 
Zavod za zaposlovanje 
delavcev Kranj — izposta­
va Škofja Loka, PGD, 
odvetniki, delavci L M da 

Aktivni oficirji, podofi-
cirji, vojaški uslužbenci 
delavci 

— OPZ 

— — OPZ 

3. člen 
V primerih, kjer je v prejšnjem členu določeno, da se zbori delovnih 

ljudi opravijo za dve ali več organizacij ali organov, se opravi zbor v 
tistih organizacijah oziroma organih, ki so prvi navedeni v skupini, za' 
katero se opravi zbor. 

4. člen 
Ta odlok se objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Z uveljavitvijo tega odloka nehajo veljati: 
— odlok o določitvi volivnih enot za volitve odbornikov in števila 

odbornikov, ki se volijo v vsaki volilni enoti v občinsko skupščino v 
SkOfji Loki, št. 013-2/63-2 z dne 12 4-1963; 

— odločba o določitvi območij zborov volivcev za volitve odbornikov 
občinske skupščine v Skofji Loki, št. 013-2/63-2 z dne 12/4-1963. 

Številka: 013-02/66 

Škofja Loka, dne 24/2-1967 

Predsednik 
Milan Osovnikar I. r. 

Kratice v koloni 5, 6 in 7 pomenijo: T 
— v 1. členu: OZ = občinski zbor, RZ = republiški zbor, ZZ — zvezni 

zbor; 
— v 2. členu: ZDS — zbor delovnih skupnosti, GZ = gospodarski zbor§ 

P K Z = prosvetno-kulturni zbor, SZZ = socialno-zdravstveni zbor» 
OPZ = organizacijsko-politični zbor. 

Podatki v koloni 1, 5, 6 in 7 so navedeni samo zaradi preglednosti kan­
didiranja odbornikov občinske skupščine in poslancev zborov republiške 
in zvezne skupščine pri volitvah 1967 in niso sestavni del odloka. 
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46. 
Na podlagi 1. odstavka 120. člena zakona o 

volitvah odbornikov občinskih in okrajnih skup­
ščin (Uradni list SRS, št. 11-95/63) je občinski 
zbor Skupščine občine škofja Loka na seji, 
dne 13. 2. 1967, sprejel 

O D L O K 
o razpisu nadomestnih volitev 

1. člen 

Razpišejo se nadomestne volitve v občinski 
zbor Skupščine občine Škofja Loka v volilni 
enoti št. 32, ki obsega del mesta Škofja Loka: 
Koširjeva cesta, Sorska cesta, Demšarjeva cesta, 
Suška cesta, Jegorovo predmestje (del od K Z 
naprej), Stara cesta in Spodnji trg. 

% člen 
Nadomesl T : \ c razpišejo, ker jo pre­

nehal mandat oaouunku KONSTANTIN ing. 

Stanetu, ki je bil izvoljen v tej volilni enoti. 
Volitve bodo v nedeljo 23. aprila 1967. 

3. člen 

Ta odlok se objavi v Uradnem vestniku Go­
renjske. 

Številka: 013-02/66 
Škofja Loka, dne 13/2-1967 -

Predsednik 
Milan Osovnikar 1. r. 

47. 

Na podlagi 1. odstavka 120. člena zakona o 
volitvah odbornikov občinskih in okrajnih skup­
ščin (Uradni list SRS, št. 11-95/63) je zbor de­
lovnih skupnosti skupščine občine Škofja Loka 
na seji, dne 24. 2. 1967, sprejel 

O D L O K 
o razpisu nadomestnih volitev 

1. člen 
Razpišejo se nadomestne volitve v zbor de­

lov, skup. skupščine obč. Škofja Loka v volilni 
enoti 24 (b druga podskupina — kmetijstvo), ki 
obsega okoliše K Z Škofja Loka: Cešnjica, Draž­
goše, Martinj vrh, Davča, Zali log in Sorica. 

2. člen 
Nadomestne volitve se razpišejo, ker je pre­

nehal mandat odborniku GOLJA Antonu, ki je 
bil izvoljen v tej volilni enoti. 

Volitve bodo v nedeljo 23. aprila 1967. j 

3. člen 
Ta odlok se objavi v Uradnem vestniku Go­

renjske. 
Številka: 013-02/66 
Škofja Loka, dne 13/2-1957 

Predsednik 
Milan Osovnikar 1. r-
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